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Protokół Nr 142/04 
z posiedzenia  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 4 listopada 2004 roku. 
 

 Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P.Franciszek Wołodźko, 
Marszałek Województwa. 
 W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu , Skarbnik Wo-
jewództwa oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 
1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podej-
mowania uchwał. 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
1. podjęcie uchwały w sprawie odwołania Pana Stanisława Zielińskiego z 

funkcji Dyrektora wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej 
pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 

2.podjęcie uchwały w sprawie tymczasowego powierzenia obowiązków dy-
rektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, 

3.wyrażenie zgody na uruchomienie środków finansowych z rezerwy ogól-
nej budżetu województwa i przeznaczenie jej na środki prefinansowania 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz zaliczkowej płatności w ra-
mach pomocy technicznej Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego /ZPORR/,  

4.podjęcie uchwały w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wspar-
cia w ramach Zintegrowanego  Programu Operacyjnego  Rozwoju Regio-
nalnego na lata  2004-2006 /ZPORR/, 

5. podjęcie uchwały w sprawie informacji o stanie mienia Województwa 
Świętokrzyskiego, 

6. rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na dokonanie podziału działki 
nr 584 w związku ze zmianą zabudowanej nieruchomości położonej w 
Kielcach przy ul. Żeromskiego, stanowiącej własność Gminy Kielce /KW 
54041/, na nieruchomość zabudowaną położoną w Kielcach przy ul. 
Zamkowej, stanowiącą własność Województwa Świętokrzyskiego /KW 
77989/, 

7. rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomo-
ścią położoną w Kielcach przy ul. Langiewicza 2 do celów budowlanych, 

8. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na zby-
cie w drodze darowizny na rzecz Gminy Morawica, nieruchomości sta-
nowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, oznaczonej w ewi-
dencji gruntów obręb Morawica jako działki : nr 341/2 nr 342/2 i nr 
393/5 o łącznej pow. 0,8800 ha, 

9. przyjęcie informacji o dokonaniu przesunięć między paragrafami w pla-
nie finansowym Funduszu Pracy na 2004 r. , 
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10.przyjęcie informacji o kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Cen-
trum Onkologii w Kielcach, 

11.przyjęcie sprawozdania z kontroli realizacji rozbudowy Szpitala Powia-
towego w Opatowie, 

12. przyjęcie informacji o kontroli w zakresie oceny realizacji programu 
staży podyplomowych przez pielęgniarki i położne oraz lekarzy medycy-
ny zatrudnionych w Szpitalu Miejskim w Kielcach oraz prawidłowości 
wydatkowania dotacji przekazanej na ten cel, 

13. podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu „Planu gospodarki 
odpadami dla Miasta i Gminy Chmielnik”, 

14. podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu „Planu gospodarki 
odpadami dla Miasta i Gminy Stąporków”, 

15. podjęcie /4/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2004 
rok, 

16. podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu woje-
wództwa na 2004 rok, 

17.ustalenie podziału dodatkowych kwot środków Funduszu Pracy dla sa-
morządów powiatowych na finansowanie w 2004 r. programów na rzecz 
przeciwdziałania bezrobociu, 

18. wyrażenie zgody na wykorzystanie zaoszczędzonych środków finanso-
wych na zakup wydawnictw i folderów promujących Województwo Świę-
tokrzyskie i wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok 2004 
ponownego przetargu na zakup w/w materiałów. 

 Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad.1 
W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyli: P.S.Zieliński, Dyrektor ŚZDW 
oraz P.W.Młynarczyk, Dyrektor Departamentu Infrastruktury. 
Projekt uchwały w sprawie odwołania Pana Stanisława Zielińskiego z funkcji 
Dyrektora wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie /Zał. Nr 2/. 
W dyskusji – P.Fr.Wołodźko, Marszałek Województwa przedstawił zebranym 
uzasadnienie do wniosku o odwołanie P.S.Zielińskiego z funkcji Dyrektora 
ŚZDW w Kielcach, w związku z zaistniałym faktem konieczności odstąpienia 
przez Województwo od realizacji zadania tzw. Małej Pętli Świętokrzyskiej a 
przede wszystkim z nieprawidłowym określeniem wartości kosztorysowej inwe-
stycji i brakiem nadzoru ze strony Dyrektora w tym zakresie. Poruszył konse-
kwencje tego niedociągnięcia dla województwa świętokrzyskiego a także w 
efekcie naruszenia zakresu wiarygodności opinii o  Samorządzie  Województwa. 
P.T.Jóźwik, członek Zarządu poparł konieczności poniesienia konsekwencji słu-
żbowych przez P.S.Zielińskiego wobec zaistniałych nieprawidłowości i powsta-
łych trudności w zabezpieczeniu niezbędnych środków finansowych przez Wo-
jewództwo  a w konsekwencji  przedłużenie się ewentualnej realizacji tego za-
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dania na dalsze lata, tj. 2007 – 2013. Podkreślił również, że P.S.Zieliński, jako 
dyrektor tej jednostki, dotychczas prawidłowo wykonywał swoje obowiązki, 
jednakże z uwagi na rangę naruszenia obowiązków służbowych  - wnosi rów-
nież o odwołanie z funkcji dyrektora ŚZDW P.S.Zielińskiego. 
P.S.Zieliński w swoim wystąpieniu odniósł się do informacji wyjaśniających 
zaistniały fakt  / złożonych na piśmie Marszałkowi Województwa/ , przyjął od-
powiedzialność za zaistniałe niedociągnięcia i decyzję Zarządu Województwa, 
jednakże w dalszym ciągu powód zaistniałego faktu podaje  różnice wartości 
kosztorysowej tej inwestycji  powstałe w ostatnim okresie czasu w związku z 
zaistniałymi rozbieżnościami ofert rynku wykonawczego. 
W wyniku dyskusji - Zarząd jednogłośnie zaakceptował propozycję odwołania 
P.S.Zielińskiego z funkcji Dyrektora ŚZDW w Kielcach oraz podjął uchwałę Nr 
739/04 w tej sprawie. 
W związku z odwołaniem z funkcji dyrektora P.S.Zielińskiego z dniem 4 listo-
pada br. – Zarząd zobowiązał P. S.Zielińskiego do protokolarnego przekazania 
jednostki P.W.Sierakowi, dotychczasowemu Z-cy Dyrektora ŚZDW w Kiel-
cach. 
Na zakończnie P.Fr.Wołodźko podziękował P.S.Zielińskiemu za dotychczasową 
współpracę  i /poza w/w faktem/ w zasadzie  prawidłowe wykonywanie obo-
wiązków służbowych,  jako kierownika jednostki .  
Podkreślił również fakt, iż  z uwagi na wagę i konsekwencje dla Województwa 
powstałego niedociągnięcia  i powstałe konsekwencje braku nadzoru, jako kie-
rownika jednostki w tym zakresie  – konieczną decyzję Zarządu Województwa 
o odwołaniu P.S.Zielińskiego z funkcji Dyrektora ŚZDW z dniem 4 listopada 
2004. 
Ad.2 
Projekt uchwały w sprawie tymczasowego powierzenia obowiązków dyrektora 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach członkowie Zarzą-
du otrzymali na piśmie /Zał. Nr 3/. 
Zarząd jednogłośnie powierzył z dniem 5 listopada br. pełnienie obowiązków 
dyrektora ŚZDW w Kielcach P.W.Sierakowi, dotychczasowemu zastępcy dy-
rektora do czasu wyboru nowej osoby na stanowisko dyrektora tej jednostki. 
Ad.3 
W tej części posiedzenia Zarządu / pkt. 3-4/ uczestniczyła P.I.Sochacka, Z-ca 
Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą. 
Wniosek o wyrażenie zgody na uruchomienie środków finansowych z rezerwy 
ogólnej budżetu województwa i przeznaczenie jej na środki prefinansowania 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz zaliczkowej płatności w ramach po-
mocy technicznej Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regional-
nego /ZPORR/ członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 4/. 
Potrzeby finansowe na rok bieżący i rok 2005 w tym zakresie przedstawiła ze-
branym P.I.Sochacka, Z-ca Dyrektora Dep.RRiWzZ. Wystąpiła z wnioskiem o 
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zabezpieczenie na ten cel środków finansowych w kwocie 5,5 ml. zł i urucho-
mienia ich z rezerwy ogólnej budżetu województwa. 
W wyniku dyskusji  - w związku z tym, iż nie zakończono jeszcze negocjacji z 
Krajowym Bankiem Gospodarstwa  odnośnie zaciągnięcia kredytu i  zawarcia 
stosownego porozumienia oraz zabezpieczenia tym samym płynności finanso-
wej UM / - do czasu refundacji poniesionych kosztów przez Wojewodę Święto-
krzyskiego na podstawie zawieranych umów - niezbędne jest, aby  Dep. RRiW-
zZ pilnie opracował model finansowania ZPORR i przedstawił go na kolejne 
posiedzenie Zarządu. 
W związku z tym, iż brak jest środków finansowych w budżecie województwa 
na pełne zabezpieczenie potrzeb w tym zakresie niezbędne jest rozważenie for-
my - wystąpienie  ze stosowną uchwałą na sesję Sejmiku, bądź podjęcie uchwa-
ły Zarządu wprowadzającej odpowiednie zmiany w budżecie województwa. 
W wyniku powyższych ustalenia – Zarząd  zapoznał się z wnioskiem Departa-
mentu RRiWzZ oraz informacją w tym zakresie, jednakże ostateczną decyzję, 
odnośnie zabezpieczenia środków finansowych na ten cel- Zarząd podejmie, po 
przedstawieniu opracowanego modelu finansowania ZPORR. 
Ad.4 
Projekt uchwały w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych   do wsparcia w 
ramach Zintegrowanego  Programu Operacyjnego  Rozwoju Regionalnego na 
lata  2004-2006 /ZPORR/ członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 5/. 
Zarząd jednogłośnie zaakceptował propozycję zadań zakwalifikowanych   do 
wsparcia w ramach Zintegrowanego  Programu Operacyjnego  Rozwoju Regio-
nalnego na lata  2004-2006, przyjętych przez Regionalny Komitet Sterujący 
oraz podjął uchwałę Nr 741/04 w tej sprawie. 
Ad.5 
W tej części posiedzenia Zarządu / pkt. 5-8/ uczestniczył P.R.Dziedzic, Dyrektor 
Departamentu ROW,MiG. 
Projekt uchwały w sprawie informacji o stanie mienia Województwa Święto-
krzyskiego członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 6/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 742/04 w tej sprawie. 
Ad.6 
Wniosek o wyrażenie zgody na dokonanie podziału działki nr 584 w związku ze 
zmianą zabudowanej nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Żeromskie-
go, stanowiącej własność Gminy Kielce /KW 54041/, na nieruchomość zabu-
dowaną położoną w Kielcach przy ul. Zamkowej, stanowiącą własność Woje-
wództwa Świętokrzyskiego /KW 77989/ członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie / Zał. Nr 7/. 
Po dyskusji – Zarząd zaakceptował w/w wniosek i wyraził zgodę na dokonanie 
podziału wym. działki, zgodnie z propozycją Departamentu ROW,MiG. 
Ad.7 
Wniosek o wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Kiel-
cach przy ul. Langiewicza 2 do celów budowlanych członkowie Zarządu otrzy-
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mali na piśmie /Zał. Nr 8/. 
Po dyskusji – Zarząd zaakceptował w/w wniosek, zgodnie z propozycją Depar-
tamentu ROW,MiG. 
Ad.8 
Projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze daro-
wizny na rzecz Gminy Morawica, nieruchomości stanowiącej własność Woje-
wództwa Świętokrzyskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów obręb Morawica 
jako działki : nr 341/2 nr 342/2 i nr 393/5 o łącznej pow. 0,8800 ha członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 9/. 
Zarząd jednogłośnie przyjął w/w projekt uchwały Sejmiku oraz włączenie do 
tematyki listopadowej sesji Sejmiku. 
Ad.9 
W tej części posiedzenia Zarządu / pkt. 9 – 12/ uczestniczył P.w.Żelezik, Dyrek-
tor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
Informację o dokonaniu przesunięć między paragrafami w planie finansowym 
Funduszu Pracy na 2004 r.  członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 
10/. 
Zarząd przyjął do wiadomości w/w informację. 
Ad.10 
Informację o kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii 
w Kielcach członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 11/. 
Zarząd przyjął do wiadomości w/w informację, bez zaleceń pokontrolnych. 
Ad.11 
Sprawozdanie z kontroli realizacji rozbudowy Szpitala Powiatowego w Opato-
wie członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 12/. 
Zarząd przyjął do wiadomości w/w informację, bez zaleceń pokontrolnych. 
Ad.12 
Informacje o kontroli w zakresie oceny realizacji programu staży podyplomo-
wych przez pielęgniarki i położne oraz lekarzy medycyny zatrudnionych w 
Szpitalu Miejskim w Kielcach oraz prawidłowości wydatkowania dotacji prze-
kazanej na ten cel członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 13/. 
Zarząd przyjął do wiadomości w/w informację oraz zaakceptował projekt wy-
stąpienia pokontrolnego, zgodnie z propozycją Departamentu Zdrowia i Polityki 
Społecznej. 
Ad.13 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt. 13-14/ uczestniczył P.J.Lis, Dyrektor 
Departamentu Ochrony Środowiska. 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu „Planu gospodarki odpadami 
dla Miasta i Gminy Chmielnik” członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. 
Nr 14/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 743/04 w tej sprawie. 
Ad.14 
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Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu „Planu gospodarki odpadami 
dla Miasta i Gminy Stąporków” członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. 
Nr 15/. 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 744/04 w tej sprawie. 
Ad.15 
Projekty /4/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2004 rok 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 16/. 
Zmiany w budżecie województwa wynikają ze zwiększenia planu dochodów i 
wydatków budżetu województwa : 
- w dziale 600 – Transport i łączność w kwocie 12.500.000 z przeznaczeniem z 

finansowanie inwestycji w środki trwałe w zakresie regionalnych pasażerskich 
przewozów kolejowych, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie  w kwocie 1.350 zł, pochodzącej z re-
zerwy celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie  prac ko-
misji kwalifikacyjnych  i egzaminacyjnych w sesji letniej, powołanych do 
przeprowadzenia postępowania kwalifikującego związanego z awansem za-
wodowym nauczycieli, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 
23.800 zł , pochodzącej z rezerwy celowej budżetu państwa z przeznaczeniem 
na: wydatki związane z obsługą służby zastępczej i wynagrodzenia osób 
wchodzących w skład komisji wojewódzkiej ds. służby zastępczej oraz świad-
czenia wypłacane poborowym, 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia w kwocie 367.102 zł, pochodzącej z rezerwy 
celowej budżetu państwa z przeznaczeniem na sfinansowanie staży podyplo-
mowych lekarzy, lekarzy stomatologów, pielęgniarek i położnych. 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zmiany w budżecie województwa oraz 
podjął odpowiednio uchwały Nr 745 – 748/04 w tych sprawach. 
Ad.16 
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 
2004 rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 17/. 
Zmiana wynika z przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu wojewódz-
twa w kwocie 45.000 zł do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-
wego z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowo - kosztoryso-
wej rozwoju WDK w Kielcach. 
Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zmianę w planie wydatków budżetu wo-
jewództwa oraz podjął uchwałę Nr 749/04 w tej sprawie. 
Ad.17 
W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.J.Saletra, Z-ca Dyrektora 
WUP. 
Wniosek o  zaakceptowanie ustalenia podziału dodatkowych kwot środków 
Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2004 r. pro-
gramów na rzecz przeciwdziałania bezrobociu członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie /Zał. Nr 18/. 
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Po dyskusji – Zarząd zaakceptował propozycję podziału dodatkowych środków 
finansowych FP w kwocie 1.659 tyś. zł dla 11 Powiatowych Urzędów Pracy, 
zgodnie z propozycją WUP oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 750/04 w tej 
sprawie. 
Ad.18 
Wniosek o wyrażenie zgody na wykorzystanie zaoszczędzonych środków finan-
sowych na zakup wydawnictw i folderów promujących Województwo Święto-
krzyskie i wprowadzenie do planu zamówień publicznych na rok 2004 ponow-
nego przetargu na zakup w/w materiałów członkowie Zarządu otrzymali na pi-
śmie /Zał. Nr 19/. 
Po dyskusji – Zarząd zaakceptował w/w wniosek, zgodnie z propozycją Depar-
tamentu E,K,SiT. 
 
 Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
Protokołowała: 
Adela Sołtowska – Such  
 
 

Przewodniczący obrad: 
 
  Franciszek Wołodźko 
 

Wicemarszałek Województwa  
 
               Józef Kwiecień 

Członkowie Zarządu: 
1. Marek Gos - ………………… 
2. Tadeusz Jóźwik - ……………. 
3. Jacek Kowalczyk - …………... 
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Załącznik Nr 1 
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Załącznik Nr 2 
Wniosek 

do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
Dotyczy: 
uchwały w sprawie odwołania Pana Stanisława Zielińskiego ze stanowiska Dyrektora woje-
wódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wo-
jewódzkich w Kielcach 
 

I. Opis stanu faktycznego: 
W związku z unieważnieniem przetargu oraz zaistniałymi różnicami w wysokości sza-

cowania wartości zamówienia na przebudowę „Małej Pętli Świętokrzyskiej” na przestrzeni lat 
2002 i 2004 ilustruje nieprawidłowości w działaniu Kierownictwa Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

W wyniku skumulowania szeregu nietrafnych decyzji podjętych przez pracowników za-
trudnionych w  Świętokrzyskim Zarządzie Dróg Wojewódzkich w Kielcach przy realizacji 
procesu inwestycyjnego, doprowadzono do takiego zakresu rzeczowego inwestycji, na który 
nie zabezpieczono środków finansowych, a także niedoszacowano ZZK zadania pn. „Mała 
Pętla Świętokrzyska”. 

Powyższa sytuacja spowodowała zaniżenie opracowania kosztorysowego sporządzone-
go w 2002 roku. 

Kierownictwo Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach winno  
odrzucić opracowanie projektowo – kosztorysowe, sporządzone na podstawie zawartej  
umowy z Biurem Projektów Budownictwa Komunalnego Spółka Akcyjna w Kielcach 
 /25-953 Kielce, ul. Św. Leonarda18/, wyciągnąć wnioski dyscyplinarne wobec winnych za-
niedbania, tj. pracowników odpowiedzialnych za realizację procesu inwestycyjnego. 

Brak staranności w działaniu Kierownictwa Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Woje-
wódzkich w Kielcach na rzecz uzyskania współfinansowania Unii Europejskiej, doprowadziło 
do strat finansowych jakie poniosło Województwo Świętokrzyskie. 
Za powyższe osoba odpowiedzialna winna ponieść konsekwencje. 
II. Podstawa prawna: 
- art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), 
III. Propozycja i forma załatwienia: 
3.1. Podjęcie przedmiotowej uchwały przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. 
3.2. Powiadomienie zainteresowanych stron. 
Akceptuję : 
1. Dyrektor Departamentu                      - 
2. Radca prawny                                      
3. Członek Zarządu Województwa         -  
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Projekt 
Uchwała Nr /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 4 listopada 2004 roku   

 
w sprawie odwołania Pana Stanisława Zielińskiego z funkcji Dyrektora wojewódzkiej 
samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Woje-
wódzkich w Kielcach 

 

 
Na podstawie art. 41, ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.),  
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Odwołuje się Pana Stanisława Zielińskiego z funkcji Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                    Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko      
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UZASADNIENIE 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego upoważnił Świętokrzyski Zarząd Dróg Woje-

wódzkich w Kielcach do pełnienia obowiązków inwestora dla zadania inwestycyjnego  
pn. „Przebudowa dróg wojewódzkich obejmujących małą pętlę świętokrzyską”. 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w dniu 11.11.2000 r. zawarł z Biurem Pro-
jektów Budownictwa Komunalnego w Kielcach umowę na opracowanie koncepcji tego pro-
jektu, a po jego wykonaniu zawarł umowę z Biurem Polityki Gospodarczej i Rozwoju Regio-
nalnego EPRD na przedstawienie „Studium Wykonalności Inwestycji”.  
Koszty inwestycji określone w koncepcji BPBK - Kielce wynosiły szacunkowo 25.940.000 
zł. (ponad 7 mln. EURO), zaś przekazane przez ŚZDW do EPRD następująco: 
• Inżynier kontraktu                                              –                        300.000 EURO 
• Wykonanie inwestycji (modernizacja dróg)      –      zaledwie 4.917.850 EURO 

W memorandum finansowym PHARE 2002 zatwierdzonym przez Komisję Europejską  
w roku 2002, wsparcie dla tego projektu określono na kwotę 3.442.500 EURO.  
Od tego momentu poziom dotacji Unii Europejskiej został ostatecznie przyjęty.  
Następny etap to projektowanie, w którym stroną był ŚZDW. 

ŚZDW znając możliwości finansowe, a przede wszystkim posiadający wiedzę meryto-
ryczną doprowadził w końcowej fazie do projektu, który w stosunku do zakresu prac w części 
finansowej był nierealny. 
Projekt, który ustalono z Komisją Europejską - w montażu finansowym - miał być zrealizo-
wany za kwotę: 
• 4.917.850 EURO (rzeczowa realizacja inwestycji) – ustalenia z memorandum finanso-

wym, 
• kwotę 6.995.000 EURO wg BPBK – Kielce – ZZK (zbiorcze zestawienie kosztów). 

Zakres rzeczowy projektu, na który znaczący wpływ miał ŚZDW był od początku nie 
możliwy do zrealizowania za kwotę, która została uzgodniona z Komisją Europejską. 

Powyższe fakty świadczą o niedopełnieniu przez ŚZDW czynności inwestora. 
Załącznik Nr 3 

Projekt 
UCHWAŁA  Nr  /04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 4 listopada 2004 

 
w sprawie tymczasowego powierzenia obowiązków  dyrektora Świętokrzyskiego Zarzą-
du Dróg Wojewódzkich w Kielcach  
 
                   Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
Województwa (Dz.U z 2001 r., Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Z dniem 5 listopada 2004 r. powierza się  Panu Wojciechowi Sierakowi pełnienie obowiąz-
ków dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do czasu powoła-
nia dyrektora. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
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Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
 
   Franciszek Wołodźko 

 
 

Załącznik Nr 4 
                                                                                                                  Kielce, 09.11.2004 r. 

Wniosek do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
 
Sprawa: Zabezpieczenie zaliczkowego finansowania płatności w ramach 
pomocy technicznej ZPORR na rok 2004 
 
I. Opis stanu faktycznego 

W związku z rozstrzygnięciem przetargów na przeprowadzenie szkoleń, zakup mebli 
oraz sprzętu komputerowego związanych z realizacją Priotytetu IV – Pomoc Techniczna Zin-
tegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego zachodzi potrzeba uruchomie-
nia rezerwy celowej według załączonej do wniosku tabeli. 

Środki finansowe na pokrycie wkładu własnego Urzędu Marszałkowskiego w wyso-
kości 25 % wartości projektów realizowanych w ramach Pomocy Technicznej ZPORR zosta-
ły zapewnione Uchwałą Nr 597/04 Zarządu Województwa z dnia 8 lipca 2004 r. w sprawie 
zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 r, występuje jednak problem za-
bezpieczenia części środków finansowych tj. współfinansowania projektów ze środków 
ERDF oraz z budżetu państwa na tzw. „prefinansowanie”. Środki te Urząd odzyska po zreali-
zowaniu złożonych i zaakceptowanych w Ministerstwie Gospodarki i Pracy wniosków.  
II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia   

 Art.128, ust.1, pkt 2  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148 z póżn. zmianami);  oraz § 2 ust 1 pkt 8 Porozumienia w spra-
wie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 w Województwie Świętokrzyskim zawartego w dniu 
12.05.2004 r. w Kielcach.  
III. Propozycja załatwienia 
 

Proponuje się uruchomienie rezerwy celowej według załączonej do wniosku tabeli.  
Akceptuje: 
Dyrektor Departamentu: 
Członek Zarządu Województwa: 
Radca Prawny: 
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 14

Załącznik Nr 5 
RRZ.II – 0725/    /04                        Kielce, 2004-10-..... 
 

 
WNIOSEK DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

SPRAWA: Wybór  projektów do współfinansowania w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 

OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
15 czerwca 2004r został zakończony pierwszy nabór wniosków ubiegających się  
o współfinansowanie w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regional-
nego. Nabór obejmował Działania: 1.2 „Infrastruktura ochrony środowiska”, 3.1„Obszary 
wiejskie”, oraz 3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji”(nie wpłynął żaden projekt). Po 
dokonaniu oceny formalnej przez Oddział Wyboru Projektów oraz oceny merytoryczno – 
technicznej przez Panele Ekspertów powstała lista rankingowa, na której znalazły się projek-
ty, które uzyskały co najmniej 60% maksymalnej punktacji. W dniu  
12 października 2004r odbyło się posiedzenie Regionalnego Komitetu Sterującego – Podko-
mitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, na którym zostały 
przedstawione listy rankingowe  zgłoszonych projektów. W drodze uchwały nr 7/04 z dnia  
12 października 2004r. zarekomendowano listę wniosków kwalifikujących się do wsparcia  
w ramach działania 3.1 ”Obszary wiejskie”, natomiast rekomendację projektów w ramach 
działania 1.2 „Infrastruktura ochrony środowiska” odłożono na następne posiedzenie Regio-
nalnego Komitetu Sterującego. 

W dniu 27 października na  posiedzeniu Regionalnego Komitetu Sterującego zaopi-
niowano i zarekomendowano w drodze uchwały nr 8/04 z dnia 27 października 2004r., Za-
rządowi Województwa Świętokrzyskiego listę wniosków z działania 1.2 ”Infrastruktura 
ochrony środowiska”. 

Na posiedzeniu tym przedstawiono także listy rankingowe projektów zakwalifikowa-
nych w  drugim naborze zakończonym 30 lipca 2004r.  W drodze uchwały nr 9/04 zareko-
mendowano Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego listę wniosków kwalifikujących się 
do wsparcia w ramach działania  3.2 „Obszary podlegające restrukturyzacji”. 

Rekomendacje dla projektów do działania 3.5 „Lokalna infrastruktura społeczna” 
odłożono na następne posiedzenie Regionalnego Komitetu Sterującego planowanego na drugą 
połowę listopada br. 

PODSTAWA PRAWNA ROZTRZYGNIĘCIA 
Art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. 
nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 sierp-
nia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Roz-
woju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051), §2 ust 2.1  pkt 11) „Po-
rozumienie w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w  Województwie Świętokrzyskim” zawar-
tego w dniu 12.05.2004r: 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA 

Proponuje się wybranie wniosków  kwalifikujących się do wsparcia w ramach Zintegrowane-
go Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 

Akceptuje: 
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1. Dyrektor Departamentu 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 

projekt 
UCHWAŁA  Nr   ........ / 04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 3 listopada 2004 r. 

 
w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach Zintegrowanego Progra-
mu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR) 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Ope-
racyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051), §2 ust 2.1  
pkt 11) „Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowane-
go Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzy-
skim” zawartego w dniu 12.05.2004r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Biorąc pod uwagę  listy rankingowe  projektów w ramach poszczególnych działań sporządzo-
nych w oparciu o wyniki oceny dokonanej przez Panel Ekspertów oraz uchwałę  
nr 8/04 i nr 9/04 Regionalnego Komitetu Sterującego – Podkomitetu ds. Programu Operacyj-
nego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 października 2004 r. w sprawie zaopiniowa-
nia i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego listy wniosków kwalifi-
kujących się do wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Re-
gionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR)  Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje 
wyboru projektów do współfinansowania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów 
w celu zawarcia umów finansowych z wnioskodawcami.  

§ 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

Franciszek Wołodźko 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY nr  /04 
 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

 
 
Działanie 1.2 Infrastruktura ochrony  środowiska 
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15 czerwca 2004 roku został zakończony pierwszy nabór wniosków przewidzianych do 
współfinansowania w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regio-
nalnego – działanie 1.2. Po dokonaniu oceny formalnej przez Oddział Wyboru Projektów 
oraz oceny merytoryczno – technicznej przez Panel Ekspertów powstała lista rankingowa, 
na której znalazły się projekty, które uzyskały co najmniej 60% maksymalnej punktacji. 12 
października 2004 roku odbyło się posiedzenie Regionalnego Komitetu Sterującego  - 
Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego, na którym zo-
stały przedstawione listy rankingowe zgłoszonych projektów. Rekomendowane projekty w 
ramach działania 1.2 „Infrastruktura ochrony środowiska” odłożono na następne posiedze-
nie Regionalnego Komitetu Sterującego. 

Po przeprowadzeniu negocjacji z beneficjentami, Gmina Jędrzejów oraz Skarżysko 
Kościelne zostały skierowane do Funduszu Spójności. Na miejsce Gminy Skarżysko Kościel-
ne została wprowadzona Gmina Brody, która zmniejszyła zakres rzeczowo – finansowy 
przedsięwzięcia i obniżyła wartość zadania. Ze względu na brak wystarczających środków 
poziom współfinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dla wszystkich 
wybranych do dofinansowania projektów został zmniejszony do 72,5%. Ponadto, Gminy: 
Nowy Korczyn, Opatów i Raków dokonały korekty podatku VAT z 22 % na 7 %. 

W dniu 27 października 2004 roku na posiedzeniu Regionalnego Komitetu Sterujące-
go zaopiniowano i zarekomendowano Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego listę pro-
jektów z działania 1.2 „Infrastruktura ochrony środowiska”. 

Lista została opracowana w oparciu o uporządkowanie gospodarki wodno –ściekowej w 
zlewni rzeki Nidy i ochronę zbiorników wodnych. Realizacja zadań, w tym układzie, gwa-
rantuje uzyskanie założonych efektów ekologicznych. 
 
Działanie 3.2 Obszary podlegające restrukturyzacji 
W ramach tego działania do realizacji zostały wybrane projekty zgodnie  
z rekomendacjami Regionalnego Komitetu Sterującego Podkomitetu ds. Programu Opera-
cyjnego Województwa Świętokrzyskiego.  
 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr /04   Zarzą-
du Województwa Świętokrzyskiego 

    

 z dnia  listopa-
da 2004r. 

       

         

 I NABÓR - Działanie 1.2 – Infrastruktu-
ra ochrony środowiska  

    

L
p
. 

SIMIK Benefi-
cjent 

 Całkowi-
ta war-

tość pro-
jektu     

Całko-
wita 

wartość 
projek-

tu      

Wnioskowana kwota 
dofinansowania z EFRR  

Uwaga -
dofinansowanie w 
wysokości 72,5 %

     ( w   zł ) ( w 
Euro) 

 ( w  Euro )  

DZIAŁANIE 1.2 Infrastruktura 
ochrony środowiska  

  

1 Z/2.26/I/
1.2/5/04 

Gmina 
Nowy 
Kor-
czyn 

Ekorozwój Ponidzia 
- aktywizacja go-
spodarcza gm. No-
wy Korczyn po-
przez budowę 
oczyszczalni ście-

9 900 
577,49 

2 067 
185,34

1 438 138,27 1 390 200,33  
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ków i kanalizacji  

2 Z/2.26/I/
1.2/11/04 

Gmina 
Wiślica  

Ekorozwój Ponidzia 
- aktywizacja  gmi-
ny Wislica poprzez 
budowę kanaliza-
cji,oczyszczalni i 
wodociągu - etap I  

19 392 
610,27

4 049 
068,83

2 996 755,54 2 896 864,13  

3 Z/2.26/I/
1.2/27/04 

Gmina 
Złota  

Budowa oczysz-
czalni ścieków i 
sieci kanalizacyjnej 
w 5 wsiach gminy 
Złota pomiędzy 
Złotą a Rudawą 

14 940 
432,00

3 119
478,85

2 339 608,93 2 261 622,16  

4 Z/2.26/I/
1.2/6/04 

Gmina 
Kije 

Budowa sieci wo-
dociągowej i kana-
lizacyjnej wraz z 
oczyszczalnią ście-
ków dla gminy Kije  

21 241 
929,13

4 435 
196,29

3 044 386,52 2 942 906,97  

5 Z/2.26/I/
1.2/14/04 

Gmina 
Sobków 

Ekorozwój Ponidzia 
-  poprzez budowę 
oczyszczalni ście-
ków i kanalizacji 
sanit. - etap I  

13 136 
620,72

2 742 
853,12

1 383 973,87 1 337 841,40  

6 Z/2.26/I/
1.2/35/04 

Gmina 
Opatów 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
miasta Opatów i 
miejscowości Zo-
chcinek 

9 895 
270,32

2 066 
077,24

1 538 767,60 1 487 475,34  

7 Z/2.26/I/
1.2/4/04 

Gmina 
Brody 

Kompleksowe ure-
gulowanie gospo-
darki ściekowej w 
gminie Brody -etap 
I 

7 342 
192,92

1 533 
008,92

1 149 756,70 1 111 431,46  

8 Z/2.26/I/
1.2/9/04 

Gmina 
Raków  

Budowa oczysz-
czalni ścieków we 
wsi Chańcza oraz 
kanalizacja wsi 
Chańcza, Życiny, 
Dębno 

7 285 
219,40

1 521 
113,17

1 099 329,53 1 062 685,21  

   RAZEM 103 134 
852,25

21 533 
981,76

14 990 716,96 14 491 027,00  

         
II NABÓR  -  Działanie 3.2 Obszary podlegające restruktury-
zacji 

  

L
p
. 

SIMIK Benefi-
cjent 

Tytuł projektu Całkowita 
wartość 
projektu  

Całkowita 
wartość 
projektu 

Euro 

Wnioskowa-
na kwota 

dofinanso-
wania z 
EFRR 

Uwagi  

    ( w zł ) ( w Euro ) ( w Euro )   
Działanie 3.2 Obszary podlegają-
ce restrukturyzacji 

  

1 Z/2.26/III
/3.2/135/

04 

Gmina 
Straw-
czyn  

Przebudowa drogi 
gminnej Oblęgór-
Sieniów L=1265m 
gm.Strawczyn, 
pow.kielecki, woj. 
Świętokrzyskie 

1 218 
612,00

254 439,39 190 829,54   
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2 Z/2.26/III
/3.2/107/

04 

Gmina 
Włosz-
czowa 

Przebudowa drogi 
gminnej - 
ul.Wiejska we 
Włoszczowe 

2 945 
422,52

614 987,79 376 590,16   

3 Z/2.26/III
/3.2/85/0

4 

Gmina 
Klu-
czew-
sko 

Modernizacja drogi 
gminnej Stanowisa - 
Januszewice w 
gminie Kluczewsko 

467 651,40 97 643,00 73 232,25   

4 Z/2.26/III
/3.2/111/

04 

Gmina 
Raków 

Budowa drogi 
gminnej Szumsko-
Pułaczów 

2 587 
692,10

540 295,67 405 221,75   

5 Z/2.26/III
/3.2/116/

04 

Gmina 
Wojcie-
cho-   
wice 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w miej-
scowosciach: Dry-
gulec, Mikułowice, 
Wojciechowice-
zadanie II  

4 382 
679,00

915 078,92 686 309,35   

6 Z/2.26/III
/3.2/74/0

4 

Gmina 
Zawi-
chost 

Budowa i rozbudo-
wa oczyszczalni 
ścieków w Zawi-
choście  

1 775 
035,00

369 725,85 277 007,82   

7 Z/2.26/III
/3.2/109/

04 

Gmina 
Raków 

Budowa sieci wo-
dociągowej etap I –
szkoła 

257 357,17 53 734,74 38 869,94   

8 Z/2.26/III
/3.2/132/

04 

Gmina 
Straw-
czyn  

Budowa kanalizacji 
sanitarnej dla m. 
Chełmce-etapI-
przerzut ścieków 

3 195 
549,00

667 212,80 500 409,65   

9 Z/2.26/III
/3.2/122/

04 

Gmina 
Sędzi-
szów  

Budowa sieci wo-
dociągowej z przy-
łączami w miejsco-
wosciach Piła i 
Gniewęcin 

1 239 
984,98

258 901,95 155 092,58   

  RA-
ZEM 

 18 069 
983,17

3 772 
020,12

2 703 563,05   

 
Załącznik Nr 6 

                                                                                                                                                                   Projekt 
UCHWAŁA  Nr  /04 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia  ..................  2004 r. 

 
w sprawie: informacji  o stanie mienia Województwa Świętokrzyskiego  
 
            Na podstawie art. 120 i art. 121 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada  
1998 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, zm. z 2003 r. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594,  Nr 96, poz. 874,  Nr 166, 
poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, zm. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,  
Nr 121, poz. 1264. Nr 123, poz. 1291), § 5 ust 1, pkt 2 i ust. 3 oraz  § 6 ust. 1 i 2 
Uchwały Nr VIII/107/99 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 
czerwca 1999 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej wo-
jewództwa, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 
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Przyjmuje się „ Informację o stanie mienia samorządu województwa święto-
krzyskiego według stanu na dzień 31 października 2004 roku ”, stanowiącą za-
łącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Informację, o której mowa w § 1, łącznie z projektem uchwały budżetowej wraz  
z objaśnieniami przedstawia się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach 
oraz Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
 

Franciszek Wołodźko 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA  O  STANIE  MIENIA  SAMORZĄDU 
WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                     

Mienie  na dzień  31. 
10. 2003 

 

Mienie  na dzień  31. 
10. 2004 

 

 

 

L
p 

 
 
 

Nazwa jednostki 

( posiada-
nie ) 

( własność 
) 

( posiada-
nie ) 

( własność )

Dochody  
z majątku w 
skali roku 
budżetowe-
go 

klas. budże-
towa 
70005 

 
 
 
 

Uwagi 
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lo-
ka-
le 

nieru
cho-
mo-
ści 

 
lo-
ka-
le 

nieru
cho-
mo-
ści 

 
lo-
ka-
le 

nieru
cho-
mo-
ści 

 
lo-

kale

nieru
cho-
mo-
ści 

wyko-
nanie 

31.10.2
004 

 

Plan 
na 

2005 
r. 

  m2 ha M2 ha M2 ha m2 ha zł zł 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1 Urząd Mar-

szałkowski 
 

posia
da- 
nie 

199
4,4 

- - - 241
2,6

- - - - - +418,20 
pow.lokali 
z pozycji 4    

posia
da- 
nie 

- - - - - - - - - - + 1040,285 
km dróg 
wojewódz-
kich 

trwa-
ły 
za-
rząd 

- - - 4,973
2

- - - 4,973
2

  
2233 
§047  

  

2 tys.  
§047 

 

 

trwa-
ły 
za-
rząd 
nie 
za-
bud. 

- - - 68,87
01

- - - 88,15
52

- - pod droga-
mi wojew. 
+0,5002ha 
przyjęcie 
darowizny 
+0,2882ha 
wykup pod 
drogę 
+9,8401 ha z 
art.73 
u.p.w.u.r.a.p1

) 

+8,6566ha z 
art.60 1) 

2 Świętokrzy-
ski Zarząd 
Dróg Wo-
jewódzkich 
w Kielcach 

uży-
cze-
nie 

- - - - - - - 0,021
9

- - udział 
483/2856 z 
0,1294ha - z 
poz.25 

3 Wojewódz-
ki Ośrodek 
Ruchu Dro-
gowego  
w Kielcach 

wła-
sność 
jed-
nost-
ki 

- - - 1,636
0

- - - 1,636
0

- - 

4 Wojewódz-
kie Biuro 
Geodezji i 
Moderniza-
cji Terenów 
Wiejskich 

posia
da-
nie 

418
,2 

- - - - - - - - - - 418,20  
pow. lokali 
przeszła do 
poz. 1 - koń-

cowa faza 
likwidacji 

spółki  
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posia
da- 
nie 

193
,8 

- 45,
4 

2,687
7

193
,8

- 45,4 2,117
0

- -  
 

-0,0907ha - 
sprzedano 
udział 2/3 z 
0,1361ha 
wraz z 2 
lokalami, 
dochody z 
§077 prze-
niesiono do 
poz. 25 
-0,4800ha 
przeszło do 
poz.25 
 
 

5 Świętokrzy-
ski Zarząd 
Melioracji i 
Urządzeń 
Wodnych w 
Kielcach 

trwa-
ły 
za-
rząd 

- - - 0,409
9

- - - 0,839
8

1318 
§047 

 

1 tys. 
§047 

  
 

-0,0049ha 
sprzedano, 
dochody z 
§077 prze-
niesiono do 
poz. 5 
+0,4348ha 
przeszło  
z poz. 6 
 

6 Pedago-
giczna Bi-
blioteka 
Wojewódz-
ka  
w Kielcach 

trwa-
ły 
za-
rząd 

- - - 0,768
2

- - - 0,333
4

- - -0,4348 prze-
szło do  
poz. 5 (prze-
kazanie trwa-
łego zarządu 
między jed-
nostkami) 

7 Wojewódz-
ki Ośrodek 
Metodyczny  
w Kielcach 
 

trwa-
ły 
za-
rząd 

- - - 0,893
8

- - - 0,893
8

- -  

8 Medyczne 
Studium 
Zawodowe  
w Morawicy 
 

trwa-
ły 
za-
rząd 

- - - 0,430
0

- - - 0,408
2

- - -0,0218ha 
darowizna 
dla 
Gm.Morawic
a 

9 Policealna 
Szkoła Pra-
cowników 
Służb Spo-
łecznych  
w Skarży-
sku Kam. 

trwa-
ły 
za-
rząd 

- - - 0,396
8

- - - 0,396
8

- -  

1
0 

Medyczne 
Studium 
Zawodowe  
w Stara-
chowicach 
 
 
 
 
 

trwa-
ły 
za-
rząd 

- - - 1,581
8

- - - 1,581
8

- - 
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posia
da- 
nie 

- - - - - - - - - - 

wiecz
. 
użyt-
kow. 

- - - 2,671
8

- - - 2,671
8

12464 
§047 

10 
tys. 

§047 
  
 

opłaty roczne 
za wiecz. 
użytk. gruntu 
– przewidy-
wane zbycie 
cz. nieru-
chomości 

1
1 

Muzeum 
Narodowe  
w Kielcach 

uży-
cze-
nie 

- - - 2,169
9

- - - 2,169
9

- -  
 

posia
da- 
nie 

- 65,66
23 

- 0,223
2

- 65,61
19

- 0,223
2

- -  1
2 

Muzeum 
Wsi Kielec-
kiej 

wiecz
. 
użyt-
kow. 

- - - 0,051
4

- - - 0,051
4

15  
§047 

- opłaty roczne 
za 
uż.wieczyste 
gruntu 

1
3 

Państwowy 
Teatr im. 
Stefana 
Żeromskie-
go w Kiel-
cach 

posia
da- 
nie 

- 0,083
6 

- 0,145
9

- 0,083
6

- 0,145
9

- - 0,1459 ha 
odpowiada 
udziałowi 
6104/9600 
pozostałe 
0,0836 ha to 
udział osób 
fizycznych  

1
4 

Wojewódz-
ki Dom 
Kultury im. 
J. Piłsudz-
kiego  
w Kielcach 

wiecz
. 
użyt-
kowa
nie 

- - - 1,883
1

- - - 1,883
1

5988 
§047 

5 tys. 
§047 

  
 

opłaty roczne 
za wiecz. 
użytk. grun-
tu, w 2005 r. 
przewiduje 
się daro-
wiznę cz. 
nieruchomo-
ści 

1
5 

Wojewódz-
ka Bibliote-
ka Publicz-
na w Kiel-
cach 

posia
da- 
nie 

742
,0 

- - - 742
,0

- - - - - 

1
6 

Wojewódz-
ki Ośrodek 
Medycyny 
Pracy  

uży-
cze-
nie 

- - - 0,843
8

- - - 0,843
8

- -  

1
7 

Świętokrzy-
skie Cen-
trum Ra-
townictwa 
Medyczne-
go  
i  Transpor-
tu Sanitar-
nego  

posia
da- 
nie 

- 0,143
5 

- 0,382
8

- - - - - - na różnicę 
pow. 
+0,2500ha 
składa się : 
+ 0,1826ha 
dodatkowo 
nabyte w 
trybie art. 49 
u.os.w.2) 
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uży-
cze-
nie 

- - - 2,342
4

- - - 3,118
7

- - + 0,0674ha – 
jednostka 
wykazała 
mniejszą 
pow. 
Nieruchomo-
ści będącej w 
jej władaniu 
 
 
 
 

posia
da- 
nie  

- 5,163
6 

- - - 5,163
6

- - - - 1
8 

Wojewódz-
ki Specjali-
styczny 
Zespół 
Opieki 
Zdrowotnej 
Gruźlicy  
i Chorób 
Płuc 
 

uży-
cze-
nie 

- - - 12,17
54

- - - 12,17
54

- - 

posia
da- 
nie 

 

- - - - - - - - - - 1
9 

Wojewódz-
ki Szpital 
Zespolony 
w Kielcach 

uży-
cze-
nie 

- - - 7,606
3

- - - 7,606
3

- - 

 

2
0 

Wojewódz-
ki Specjali-
styczny 
Zespół 
Opieki Neu-
ropsychia-
trycznej w 
Kielcach 
 

uży-
cze-
nie 

- - - 1,877
3

- - - 1,877
3

- - 

posia
da- 
nie 

 

- 0,646
4 

- 14,76
56

- 0,368
1

- -2
1 

Świętokrzy-
skie Cen-
trum Onko-
logii  
w Kielcach 
 
 

uży-
cze-
nie 

- - - 3,579
6

- - - 16,29
70

- - -2,3265ha 
przeszło do 
poz. 24 

2
2 

Wojewódz-
ki Specjali-
styczny 
Szpital dla 
Nerwowo i 
Psychicznie 
Chorych w 
Morawicy 
 

uży-
cze-
nie 

- - - 16,81
70

- - - 16,79
34

- - - 0,0236 ha 
darowizna 
dla 
Gm.Morawic
a 
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2
3 

Świętokrzy-
skie Cen-
trum Reha-
bilitacji w 
Czarnieckiej 
Górze 
 
 
 
 
 
 

uży-
cze-
nie 

- - - 15,97
00

- - - 15,97
00

- -  
 
 
 
 
 
 
 

posia
da- 
nie 

- 2,891
6 

- - - 0,032
9

- - - - 2
4 

Wojewódz-
ki Specjali-
styczny 
Szpital 
Dziecięcy 
im.  
W. Busz-
kowskiego  
w Kielcach 

 
uży-
cze-
nie 

- - - - - - - 5,185
2

- - +2,3265ha 
przeszło z 
poz. 21 

2
5 

Wojewódzki Zasób 
Nieruchomości 
 
 
 
 

- -         
- 

72,23
07

- - - 72,52
73

210594 
§077 
1793 
§092  

40 
tys. 

§077 

wpływy w 
2004r.ze 
sprzedaży 
lokali w 
Pińczowie i 
w Staracho-
wicach (z 
poz. 5)oraz 
raty za 
sprzedane 
lokale w 
Jędrzejowie i 
w Kielcach , 
planowane 
wpływy w 
2005r.ze 
sprzedaży 
nieruchomo-
ści w Złot-
nikach oraz 
raty jak wy-
żej 

 334
8,4 

74,54
06 

   
45,
4 

238,3
837

334
8,4

71,26
01

45.4 260,8
968

234405 58 
tys. 

w tym do-
chody z 
§077 prze-
niesione z 
poz.  5 

Posiada-
nie 

334
8,4 

74,54
06 

    
45,
4 

18,20
52

334
8,4

71,26
01

45,4 2,486
1

  

trwały 
zarząd 

   78,32
38

 97,58
22

3551 
§047 

3tys.
§047 

Użycze-
nie 

   63,38
17

 82,05
89

  

uż.wiecz
yste 

   4,606
3

 4,606
3

18467 
§047 

15tys
. 

§047 

 Razem. 
 
 
w tym : 
 

własność 
jedn. 

   1,636
0

 1,636
0
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Woje-
wódzki 
Zasób 
Nieru-
chomości 

   72,23
07

72,52
73

210594 
§077 
1793 
§092  

40 
tys. 

§077  

 
1) ustawa z dnia 13 października 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące admi-

nistrację publiczną ( Dz.U. Nr 133, poz. 872 – ze zm. ) 
2) ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( t. jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1590 – ze zm.) 
 
poz. 25 - Wojewódzki Zasób Nieruchomości – na Zasób w 2004 roku składają się następujące 
nieruchomości 
                - zabudowane o łącznej pow. 72,5273 ha , w skład których wchodzi : 

a) pow. 71,474 ha Lotnisko w Masłowie, nieruchomość użyczona „Lotnisku Kielce 
Spółka z o.o.” 

b) pow. 0,4697 ha położona w Sandomierzu  – została użyczona Szpitalowi Powia-
towemu w Sandomierzu  

c) pow. 0,1036 ha położona w Morawicy – użyczona Regionalnemu Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kielcach 

d) pow. 0,4800 ha położona w Złotnikach, przeznaczona do sprzedaży – przeszła z 
poz. 5 

 
UWAGA 
   
1. Na różnicę pow.  +19,2326 ha pomiędzy sumą kolumn 5 i 7 i sumą kolumn 9 i 11 składa 
się : 
 
+ 0,2882 

ha 
poz. 2 – nabyte pod drogi aktami 
notarialnymi 

- 
0,0907 

ha

poz. 5 –sprzedaż udziału w gruncie i 
2 lokali w Starachowicach 

+ 9,8401 
ha 

poz. 2 – nabyte pod drogami w 
trybie art. 73 u.p.w.u.r.a.p.1) 

- 
0,0049 

ha

poz.  5– sprzedaż wydzielonej cz. 
gruntu w Sandomierzu  

+ 8,6566 
ha 

poz. 2 – nabyte po drogami w 
trybie art. 60 u.p.w.u.r.a.p.1) 

- 
0,0218 

ha 

poz.  8–  darowizna na rzecz Gm. 
Morawica 

+ 0,5002 
ha 

poz. 2 – nabyte w drodze daro-
wizny pod drogę 

- 
0,0236 

ha

poz. 22 – darowizna na rzecz Gm. 
Morawica 

   + 
0,1826 

ha.  

poz.19 – dodatkowo nabycie w 
trybie art. 49 u.o.s.w.2) 

     - 
0,0123 

ha

poz. 25 – sprzedaż gruntu pod stacją 
Trafo w Pińczowie 

         + 
0,0674 
ha  

poz. 19 – jednostka wykazała 
mniejszą pow. 

- 
0,1075 

ha

poz. 25 – sprzedaż 5 lokali miesz. w 
Pińczowie z udziałem w gruncie 

  - 
0,0417 

ha

poz.25 – darowizna  na rzecz Gm. 
Kielce 

      + 
19,5351 

Łącznie  – 
0,3025 

łącznie 
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ha ha
 
+ 19,5351 ha – 0,3025 ha = + 19,2326 ha 
 

2. Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach 
włada dodatkowo nieruchomościami zabudowanymi o łącznej pow. 1,3200 ha, 
     w stosunku do których Skarb Państwa nie ma uregulowanego stanu prawnego. 
1) ustawa z dnia 13 października 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące admi-

nistrację publiczną ( Dz.U. Nr 133, poz. 872 – ze zm. ) 
2) ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( t. jedn. Dz. U. z  2001 r. 

Nr 142, poz. 1590 – ze zm. ) 
sporządziła : Kisielewska Ewa 
Kierownik Oddziału Mienia  
w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
w Kielcach                                                                                                                                                             

                       
Marszałek Województwa  

                       
Franciszek Wołodźko 

 
 

 
 
 
 

INFORMACJA 
O POSIADANYCH PRZEZ WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE 

UDZIAŁACH  
I  AKCJACH  W  SPÓŁKACH  PRAWA  HANDLOWEGO 

 
Udziały w spółkach z o.o.  Posiadane akcje w spół-

kach akcyjnych 
Wierzytelności 

 
 

stan na dzień 
31.10.2003  

stan na dzień 
31.10.2004 

stan na 
dzień 

31.10.2003 

stan na dzień 
31.10.2004 

stan na dzień 
31.10.2003 

stan na dzień 
31.10.2004 

 

 
 

 

 

 

Lp 

ilość wartość  
w zł 

ilość wartość  
w zł 

Iloś
ć 

war-
tość 
w zł 

ilość war-
tość 
w zł 

ilość war-
tość 
w zł 

ilość wartość  
w zł 

 

 

1. - - - - 6000 30000 6000 30000 - - - - 
 

Świętokrzy-
ska Agencja 
Rozwoju 
Regionu S.A 

2. 871 174 200 871 174 200 - - - - - - - - 
 

Wojewódzkie 
Biuro Geode-
zji i Moderni-
zacji Terenów 
Wiejskich 
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3. 668  668 000 908 908 000 - - - - - - - - Świętokrzy-
skie Centrum 
Innowacji i 
Transferu 
Technologii 

4 200 100 000 200 100 000 - - - - - - - - Świętokrzy-
ska Kolejka 
Dojazdowa 
„Ciuchcia 
Expres Poni-
dzie” 

5 - - 360 180 000 - 
 

- - - - - - - Lotnisko 
Kielce 

Ra-
zem 

1 739 942 200 2 339 1362 200 6000 30 000 6 000 30 000 - - - -  

                                                                                                                                             
                    

Marszałek Województwa 
                       

Franciszek Wołodźko        
 

Załącznik Nr 7 
Znak: RMG.II – 7224/5/04                                                   Kielce, 2004-10-28 
 

Zarząd  Województwa Świętokrzyskiego 
SPRAWA: wyrażenia zgody na dokonanie podziału działki nr 584  
w związku z zamianą zabudowanej nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Żerom-
skiego, stanowiącej własność Gminy Kielce (KW 54041), na nieruchomość zabudowaną, 
położoną w Kielcach przy ul. Zamkowej, stanowiącą własność Województwa Święto-
krzyskiego (KW 77989).  
 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

Województwo Świętokrzyskie jest właścicielem nieruchomości zabudowanej po-
łożonej w Kielcach przy ul. Zamkowej oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce jako 
działka nr 584 o pow. 0,4624 ha, która ma urządzoną księgę wieczystą  KW Nr 77989 oraz 
nieruchomości nr 586/1 o pow. 0,0658 ha i nr 586/3 o pow. 0,0023 ha które mają urządzoną 
księgę wieczystą KW Nr 49998.   

W związku z koniecznością pozyskania nieruchomości pod siedzibę Filharmonii 
Świętokrzyskiej im. O. Kolberga, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego pismem z dnia 
14 maja 2004 r. Znak: RMG.II – 7224/5/04, zwrócił się z prośbą do Prezydenta Miasta Kielce 
o rozważenie możliwości dokonania zamiany na rzecz Województwa Świętokrzyskiego za-
budowanej nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Żeromskiego, oznaczonej  
w ewidencji gruntów jako działka nr 1211 o pow. 0,3817 ha, która ma urządzoną księgę wie-
czystą KW NR 54041.  

Ze strony Województwa Świętokrzyskiego zaproponowano przekazanie  wyżej 
opisaną działkę nr 584.  

Rada Miasta Kielce uchwałą Nr XXXI/581/2004 z dnia 9 września 2004 roku wy-
raziła zgodę na zamianę nieruchomości przy ul. Żeromskiego na nieruchomość przy ul. Zam-
kowej. 

W dniu 26 października 2004 r. w obecności Pana Krzysztofa Urbańskiego – Dy-
rektora Muzeum Narodowego, Panów Marka Gosa i Jacka Kowalczyka – Członków Zarządu 
Województwa i Pana Romana Dziedzica – Dyrektora Departamentu ROWMiG w Urzędzie 
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Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego,  przeprowadzono  wizję   lokalną    na   
nieruchomości  przy  
ul. Zamkowej. Z uwagi na konieczność zabezpieczenia pomieszczeń gospodarczych dla Mu-
zeum ustalono, że racjonalnym będzie pozostawienie dla Muzeum części działki nr 584 i 
działkę nr 586/3. 

Pozostałą część nieruchomości tj. część działki 584 i działka  586/1 może być 
przedmiotem zamiany z Gminą Kielce.     
II. PODSTAWA  PRAWNA  ROZSTRZYGNIĘCIA 
               Stosownie do treści art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 46, poz. 543, zm. 2004 r. 
Dz. U. Nr 141, poz. 1492), nieruchomość może być przedmiotem sprzedaży,  zamiany i zrze-
czenia się, oddania w użytkowanie wieczyste, w najem lub dzierżawę, użyczenia, oddania w 
trwały zarząd, a także mogą być obciążane ograniczonymi prawami rzeczowymi, wnoszone 
jako wkłady niepieniężne do spółek, przekazywane jako wyposażenie tworzonych przedsię-
biorstw państwowych oraz jako majątek tworzonych fundacji.     
                  Uwzględniając przepisy art. 18, pkt. 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie województwa (tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 – ze zmianami), 
zamiana może być dokonana po uprzednim wyrażeniu zgody przez Sejmik Województwa 
Świętokrzyskiego. 
III. PROPOZYCJE  ZAŁATWIENIA 
                Z uwagi na to że tylko część działki nr 584 ma być przedmiotem zamiany z Gminą 
Kielce, Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Mienia i Geodezji tut. Urzędu proponuje 
zlecić podział geodezyjny w celu wydzielenia nieruchomości wraz z budynkiem na potrzeby 
Muzeum Narodowego w Kielcach.    
Sporządziła: Barbara Dutkiewicz 
AKCEPTUJĘ : 
1. Dyrektor Departamentu 
2.CZlonek Zarządu 
3. Radca prawny 

Załącznik Nr 8 
Znak: RMG.II – 7229/32/04                                                   Kielce, 2004-10-28 
   

Zarząd  Województwa Świętokrzyskiego 
 
SPRAWA: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością  położoną w Kielcach 
przy ul. Langiewicza 2 do celów     budowlanych.  

I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
Województwo Świętokrzyskie na mocy ostatecznej decyzji Wojewody Święto-

krzyskiego z dnia 3 listopada 2003 r. Znak: SP.V.7723/2 – 9/01, wydanej  
w oparciu o przepisy art. 60 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające 
ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zmianami), stało się 
właścicielem nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Langiewicza 2,  o łącznej pow. 
2,8587 ha, w skład której wchodzi m.in. działka ewidencyjna nr 41/6 o pow. 2,0583 ha. 

Nieruchomość ta w dniu 21 stycznia 2004 r. została przekazana  
w nieodpłatne użytkowanie Wojewódzkiemu Specjalistycznemu Szpitalowi Dziecięcemu im. 
Władysława Buszkowskiego w Kielcach. 

W dniu 29 września 2004 r.  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. 
Władysława Buszkowskiego w Kielcach wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskie-
go z wnioskiem o wyrażenie zgody na dysponowanie opisaną wyżej nieruchomością, do ce-
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lów budowlanych, tj. uzyskania pozwoleń na przebudowę i adaptację budynku prosektorium 
na archiwum szpitalne. 

II. PODSTAWA  PRAWNA  ROZSTRZYGNIĘCIA 
Stosownie do treści art. 32 ust. 4 pkt 2 oraz art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy  

z dnia 7 lipca 1994 roku Prawo budowlane (tekst jedn. z 2000 r. Dz. U. Nr 106,  
poz. 1126 – ze zmianami), do uzyskania przez wnioskodawcę pozwolenia na budowę wyma-
gane jest wskazanie po jego stronie uprawnienia do dysponowania nieruchomością na cele 
budowlane. 

Zgodnie z art. 3 pkt 11 cytowanej ustawy prawo budowlane przez prawo do dys-
ponowania nieruchomością na cele budowlane należy rozumieć tytuł prawny wynikający z 
prawa własności, użytkowania wieczystego, zarządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo 
stosunku zobowiązaniowego, przewidującego uprawnienia do wykonywania robót budowla-
nych. 

 Umowa przekazania w nieodpłatne użytkowanie Wojewódzkiemu  Specjalistycz-
nemu  Szpitalowi Dziecięcemu nie daje praw do dysponowania nieruchomością na cele bu-
dowlane, toteż mając na względzie przepisy art. 25 c i art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. z 2000 r. Dz. U. Nr 46, poz. 543,  zm. 
2004 r. Dz. U. Nr 141, poz. 1492), zgodę o której mowa wyraża Zarząd Województwa.  
 
III. PROPOZYCJE  ZAŁATWIENIA   

Mając na uwadze wspomniany wyżej cel planowanej inwestycji jak również ak-
ceptację Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej, Departament Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Mienia i Geodezji tut. Urzędu proponuje by Zarząd Województwa Świętokrzy-
skiego wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością dla celów budowlanych. 
Sporządziła: Barbara Dutkiewicz 
AKCEPTUJĘ : 
1.Dyrektor Departamentu 
2.Czlonek Zarządu 
3.Radca prawny 

Załącznik Nr 9 
- Projekt  

Uchwała Nr .../04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  .........2004 roku 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Morawica, 
nieruchomości  stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, oznaczonych w 
ewidencji  gruntów obręb Morawica jako działki : nr 341/2, nr 342/2 i nr 393/5 o łącznej  
pow. 0,8800 ha. 
 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590; zm. z 
2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. nr 162, poz. 
1568), w związku z art. 13 ust. 2  i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 46, poz. 543; zm. z 2001r. Nr 129, 
poz. 1447; Nr 154, poz. 1800; z 2002 r. Nr 25, poz. 253; Nr 74, poz. 676; Nr 113, poz. 984; 
Nr 130, poz. 1112; Nr 200, poz. 1682; Nr 240, poz. 2058; zm. z 2003 r. Nr 1 poz. 15; Nr 
80, poz. 720; Nr 80, poz. 721, Nr 141, poz. 1492), Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje:   

§ 1 
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Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Morawica nierucho-
mości gruntowych, stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, oznaczo-
nych  
w ewidencji gruntów Obr. Morawica jako działki : nr 341/2, nr 342/2 i nr 393/5 o łącznej 
pow. 0,8800 ha z przeznaczeniem na cele publiczne ( pod drogę, usługi towarzyszące do 
obsługi drogi oraz zbiornik wodny) . 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący  
  Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 
                                                                                            Stefan  Józef  Pastuszka  

 
UZASADNIENIE 

 
 Województwo Świętokrzyskie, na mocy przepisów art. 60 ustawy  

z dnia 13 października 1998 r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 
publiczną ( Dz.U. Nr 133, poz. 872 – ze zmianami ), stało się właścicielem nieruchomości 
zabudowanej, o łącznej pow. 16,9206 ha, na którą składają się m.in. działki: nr 341/2 o pow. 
0,1800 ha, nr 242/2 o pow. 0,4900 ha i 393/5 o pow. 0,2100 ha  co zostało potwierdzone osta-
teczną decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Znak: GN.V-7228/3/110/99 z dnia  
22 grudnia 1999 r. Nieruchomość ta, w oparciu o umowę z dnia 21 lutego 2001 r., pozostaje 
w nieodpłatnym użytkowaniu Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala dla Nerwowo  
i Psychicznie Chorych w Morawicy. Działki nr 341/2, nr 342/2 i nr 393/5 o łącznej pow. 
0,8800 ha znajdują się poza ogrodzeniem Szpitala i wykorzystywane są pod ogródki działko-
we. 

Wnioskiem z dnia 4 maja 2004 r. Znak: RG.775410 – 2/M/13/2004, Wójt Gminy Mo-
rawica wystąpił o nieodpłatne przekazanie powyższych  działek uzasadniając, że przeznaczo-
ne one są na cele publiczne, tj. pod drogę gminną, usługi towarzyszące do obsługi tej drogi 
oraz pod zbiornik wodny. Wniosek ten jest wykonaniem Uchwały Nr II/27/04 Rady Gminy 
Morawica z dnia 22 kwietnia 2004 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 
przez Gminę  Morawica nieruchomości gruntowych, położonych w Morawicy.  

Opisana powyżej nieruchomość jest zbędna dla Wojewódzkiego Specjalistycznego  
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Morawicy a dokonanie darowizny będzie 
możliwe po zmianie umowy nieodpłatnego użytkowania nieruchomości przez Szpital. 

Stosownie do treści art. 13 ust. 2  i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospo-
darce nieruchomościami (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 46, poz. 543 – ze zmianami), 
nieruchomość może być przedmiotem darowizny dokonanej między Skarbem Państwa  
i jednostką samorządu terytorialnego, a także pomiędzy tymi jednostkami. Darowizny nieru-
chomości stanowiącej własność samorządu terytorialnego dokonuje jej organ wykonawczy – 
za zgodą swojej rady lub sejmiku. W umowie darowizny określa się cel, na który nierucho-
mość jest darowana. W przypadku nie wykorzystania nieruchomości na ten cel darowizna 
podlega odwołaniu. 
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Uwzględniając przepisy art.18 pkt 19 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 – ze zmiana-
mi), dokonanie darowizny przez Województwo Świętokrzyskie  może być dokonane po 
uprzednim wyrażeniu zgody przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego oraz po zmianie 
umowy nieodpłatnego użytkowania  za zgodą Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala dla 
Nerwowo i psychicznie Chorych w Morawicy. 

Orientacyjna wartość przedmiotu darowizny wynosi 132 000,00 zł. 
Złącznik Nr 10 

Wniosek do  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

sprawa:  informacja o dokonaniu przesunięć między paragrafami w planie finansowym Fun-
duszu Pracy na 2004 r.   
  I. Opis stanu faktycznego:  
Wojewódzki Urząd Pracy początkowo na rok 2004 pozyskał z Funduszu Pracy łącznie kwotę 
w wysokości 237.000 zł. na finansowanie zadań określonych w art. 57 ust.1 pkt 1, 9, 11, 16, 
17, 18 i 31 ustawy z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu. 
(vide: pismo z dnia 15.04.2004 r. znak: DIF.VI/EK/2873/04 Ministerstwa Gospodarki, Pracy i 
Polityki Społecznej).  

Z dniem 01.06.2004 r. utraciła moc ustawa z dnia 14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i prze-
ciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. z 2003 r. Nr 58, poz. 514 z późn. zm.) a weszła 
w życie ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. Nr 99, poz. 10010). Na podstawie nowej ustawy została podpisana umowa pomiędzy 
Ministrem Gospodarki i Pracy a Samorządem Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
2 czerwca 2004 r. w sprawie finansowania z Funduszu Pracy kosztów wynagrodzeń i składek 
na ubezpieczenia społeczne pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy wykonujących za-
dania wynikające z realizacji programów współfinansowanych ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego. Na mocy w/w umowy plan finansowy Funduszu Pracy został zwięk-
szony o kwotę 487.200 zł. i obecnie wynosi 724.200 zł. (załącznik do wniosku- podział w/w 
kwoty na poszczególne §§). 

Wojewódzki Urząd Pracy przedstawił informację o dokonanych przesunięciach pomiędzy  
§§ klasyfikacji budżetowej wydatków Funduszu Pracy na kwotę 42.160 zł. (załącznik  
do wniosku). Zmiany te pozwolą na pełną realizację planu finansowego Funduszu Pracy  
i dostosowanie kierunków planowanych wydatków do faktycznych potrzeb.  
II. Podstawa prawna rozstrzygnięcia: 

 Upoważnienie dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do dokonywania 
w ciągu roku zmian w drodze przeniesień planowanych wydatków między poszczegól-
nymi paragrafami wydatków, stosownie do uzasadnionych potrzeb,  
pod warunkiem nie naruszenia przekazanej kwoty ogółem Funduszu Pracy – pismo Mini-
sterstwa Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej znak: DIF.VI/EK/2873/04 z dnia  
15 kwietnia 2004 r. 

 art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm), 

III. Propozycja załatwienia: 
Zapoznanie się z załącznikiem i przyjęcie informacji o dokonanych przesunięciach między 
paragrafami w planie finansowym Funduszu Pracy na 2004 r.   
Sporządziła:  
Kamila Smolarczyk 
Kielce, dnia 25 października 2004 r. 
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AKCEPTUJĘ: 
1. Dyrektor Departamentu: 
2. Członek Zarządu: 
3. Radca Prawny: 
4. Skarbnik 
 

        Za-
łąc
zni
k 

     

        do 
wnio-
sku 

     

Przesunięcia między §§ w planie 
finansowym Funduszu Pracy na 
2004 r. dokonane przez 

      

Wojewódzki 
Urząd Pracy 
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ł 853 

           

Rozdział 85322           
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d. 

Wyszcze-
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(+) 

     Zmniej-
szenie 

(-) 

     

   § 
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§ 
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0 
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00 

§44
10 

§ 
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9 

§ 
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§ 
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§ 
42
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42
70 
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0 

§4
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9 

§4
11
9 

§4
21
0 

§ 
42
40 

§ 
42
70 

§ 
43
00 

§ 
44
10 

1 1 Koszty 
przejazdu i 
wynagro-
dzenie 
członków 
WRZ 

0  0 0 0 0 660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 9 Opracowywanie i 
rozpowszechnienie 
informacji zawodo-
wych... 

985
0 

600 0 0 0 0 0 60
0 

0 0 33
00 

0 0 0 33
00 

60
0 

0 0 0 

4 11 Opracowywanie, 
wydawanie, rozpo-
wszechnianie infor-
macji o usługach 
organów zatrudnienia 

370
0 

150 0 360
0 

0 0 0 15
0 

0 0 0 0 0 0 0 15
0 

0 0 0 

5 16 Badanie i opracowy-
wanie programów, 
ekspozycji, analiz, 
wydawnictw... 

400
0 

350 0 244
00 

0 0 0 35
0 

0 0 0 0 0 0 0 35
0 

0 0 0 

6 17 Koszty wprowadza-
nia, rozwijania i 
eksploatacji systemu 
informatycznego w 
urzędach pracy 
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60 

0 3000 378
20 

0 0 0 32
76
0 

0 0 30
00 

0 0 0 0 0 30
00 

32
76
0 

0   

7 18 Wydatki związane z 
promocją oraz po-
mocą zatrudnionym 
za granicą w ramach 
umów międzynaro-
dowych 

0 0 0 260
00 

0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 31 Koszty szkolenia 
kadr realiujących 
zadania objęte usta-
wą 

150
0 

0 0 776
10 

0 0 0  0 0 0 20
00

0 0 0 0 0 20
00 

0 

9  Umowa z 
dnia 2 
czerwca 
2004 r. 

415
593 

716
07 

0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 

Ra-  415 716 628 110 3000 169 660 0 0 33 0 0 63 20 0 0 33 11 30 34 0 
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zem 593 07 10 0 430 86
0 

00 00 00 00 00 76
0 

SU-
MA 

 724
200 

      421
60

      42
16
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UZASADNIE-
NIE: 

          

Zmiana planu finansowego 
podyktowana jest wydatkami 
związanymi z :. 

       

Zakupem drukarek, sprzętu 
komputerowego oraz materiałów 
eksploatacyjnych, 

       

 drukiem ulotek 
informacyjnych 

          

 Wykonaniem 
banerów i gablo-
ty 

          

 Podróżami sł 
łużbowymi 

          

W ra-
mach 
realizacji 
ustawo-
wych 
zadań 
wynika-
jących z 
ustawy o 
promocji 
zatrud-
nienia i 
instytu-
cjach 
rynku 
pracy 

Usług 
pozo-
stałych 

          

             
Kielce, 
25.10.2004 r. 

          

Sporządziła:  
Kamila Smolar-
czyk 

          

 

Złącznik Nr 11 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA: 28 października 2004 roku 
SPRAWA: Informacja o kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 
Kielcach w dniu 23 września 2004 roku. 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO: Zgodnie z planem kontroli zewnętrznej Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego   w Kielcach w dniu 23 września 
204 roku przeprowadzono kontrolę  w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach.  
W wyniku kontroli nie stwierdzono uchybień. W związku z tym nie przewiduje się wystąpie-
nia pokontrolnego. 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: Rozstrzygnięcie Ministra Zdrowia z dnia 
18 listopada 1999 roku w sprawie szczegółowych zasad sprawowania nadzoru nad samo-
dzielnymi publicznymi zakładami opieki zdrowotnej i nad jednostkami transportu sanitarnego 
(Dz. U. Nr 94, poz. 1097) oraz Uchwała Nr 64/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 9 września 2003 roku w sprawie ustalenia ,,Zasad Wykonywania Kontroli Zewnętrznej 
w Wojewódzkich Samorządowych jednostkach Organizacyjnych”. 
PROPOZYCJIE ZAŁATWIENIA: Departament Zdrowia i Polityki Społecznej wnosi o 
przyjęcie informacji z przeprowadzonej kontroli okresowej w Świętokrzyskim Centrum On-
kologii. 
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Sporządziła: 
Ewa Murzec. 
AKCEPTUJĘ: 
1.Dyrektor Departamentu   - 
2.Członek Zarządu Województwa  - 
3.Radca Prawny     - 
4.Skarbnik Województwa   - 

 
Informacja dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o kontroli okre-
sowej przeprowadzonej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii                    
w Kielcach. 
 
Zgodnie z upoważnieniami nr 46,47,48 wydanymi przez Pana Wojciecha Żelezika –
Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Kiel-
cach w dniu 23 września 2004 roku została przeprowadzona kontrola okresowa w Święto-
krzyskim Centrum Onkologii. 
 
Zakres kontroli: 
 
I. Realizacja zadań statutowych dostępności i poziomu udzielanych świadczeń zdro-

wotnych. 
I.A.–Liczba udzielanych świadczeń zdrowotnych oraz czas oczekiwania                        
na świadczenia, 
II.B.–Pracownicy udzielający świadczeń zdrowotnych    oraz ich kwalifikacje, 
III.C.–Zgodność udzielanych świadczeń zdrowotnych z przyjętymi standardami po-
stępowania i procedurami medycznymi. 

 
II. Prawidłowość gospodarowania mieniem: 

II.A.– Wykorzystanie aparatury i sprzętu medycznego 
II.B.–Ocena realizacji zadań dotyczących przeprowadzenia robót remontowych i mo-
dernizacyjnych, 
II.C.–Realizacja zaleceń Państwowego Inspektora Sanitarnego w zakresie stanu sani-
tarno-technicznego zakładów lecznictwa stacjonarnego  i ambulatoryjnego, 
II D.–Gospodarka odpadami medycznymi. 
 

III. Gospodarka finansowa jednostki.  
 
Realizacja zadań statutowych: 

W Świętokrzyskim Centrum Onkologii udzielane są świadczenia zdrowotne   w zakresie: 
• badań i porad ambulatoryjnych, 
• leczenia pacjentów, 
• pielęgnowania chorych, 
• badań diagnostycznych, w szczególności w zakresie: markerów nowotworowych, hormo-

nów i enzymów, mammografii, ultrasonografie, tomografii komputerowej, RTG, rezonan-
su magnetycznego, scyntygrafii  oraz badań strukturalnych narządów wewnętrznych, 

• rehabilitacji leczniczej, 
• zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze dla pacjentów Centrum, 
• terapii psychologicznej, 
• opieki paliatywnej, 
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• działań profilaktycznych, edukacji zdrowotnej promocji zdrowia. 
 

Wszystkie świadczenia zdrowotne udzielane przez szpital realizowane  są w formie pomo-
cy stacjonarnej, ambulatoryjnej i dziennej. 

Na wszystkich oddziałach liczba osób hospitalizowanych wynosiła 10527 pacjentów. W 
porównaniu do roku ubiegłego zwiększyła się liczba osób hospitalizowanych (2003 rok – 
10032 pacjentów) przy zachowaniu tej samej ilości łóżek i w tym samym okresie czasu tj. od 
01.01. do 31.08.2004 roku. 

 Należy jednak wyjaśnić, że na oddziale Brachyterapii od stycznia   do kwietnia br. liczba 
łóżek wynosiła 12 i wówczas średnie ich wykorzystanie wynosiło 90 %, natomiast od kwiet-
nia liczba łóżek zmniejszyła się do 10 i ich wykorzystanie wynosiło 134 %. Sytuacja ta wyni-
ka z faktu, że od kwietnia   do września 2004 roku Świętokrzyskie Centrum Onkologii w 
Kielcach przyjmowało pacjentów z województwa mazowieckiego. W Zakładzie Brachyterapii 
Centrum Onkologii w Warszawie trwał wówczas remont. 
 
Ogólna wartość kontraktu NFZ (oddziały + poradnie) wynosi; 
• w roku 2003 – 64 448 268 zł 
• w roku 2004 – 58 845 334 zł 

Z powyższego zestawienia wynika, że wartość kontraktu na rok bieżący jest niższa od 
wartości za 2003 r. o kwotę 5 602 934 zł. 

W 2004 roku Narodowy Fundusz Zdrowia przekazał mniej środków finansowych na 
świadczenia zdrowotne udzielane w oddziałach zabiegowych, na badania diagnostyczne oraz 
na leki onkologiczne. 

 Kontrakt na świadczenia zdrowotne udzielane przez poradnie specjalistyczne w 2004 roku 
jest niższy o kwotę 2 723 737 zł w porównaniu do roku 2003. W porównaniu do roku ubie-
głego jest on również niższy na świadczenia stomatologiczne o kwotę 10 513 zł. 

Wartość kontraktu na świadczenia medyczne stacjonarne, za osiem miesięcy bieżącego ro-
ku wynosiła 36 141 164 zł., a wykonanie świadczeń za ten sam okres wyniosło 36 330 980, 
co dało 100,5 % wykonania kontraktu. Nadwykonania świadczeń obserwuje się na oddzia-
łach zabiegowych – 107,6 % wykonania. 

Wartość kontraktu na świadczenia medyczne w poradniach, za osiem miesięcy 2004 
roku wynosiła 4 972 783 zł, gdzie wykonanie za ten sam okres wyniosło 4 511 348 zł, co 
dało 90,7 % wykonania kontraktu. Najmniejsza liczba pacjentów korzystała z usług stomato-
logicznych. 

Stan zatrudnienia personelu, na dzień 31.08.2004 r. wynosił 1356 osób. 

Liczba etatów przeliczeniowych w 2004 roku utrzymuje się na tym samym poziomie, co w 
2003 roku i wynosi 1395 etatów 

Prawidłowość gospodarowania mieniem: 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii w okresie od stycznia do września 2004 roku nie zaku-

piło urządzeń medycznych. 
Natomiast potrzeby w zakresie wyposażenia szpitala w aparaturę i sprzęt medyczny stanowią 
kwotę 10 643 000,00 zł. Zakup aparatury i sprzętu medycznego będzie dokonywany stopnio-
wo, odpowiednio do możliwości finansowych lub otrzymanych środków. 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii, w okresie od stycznia do września   2004 roku  nie podję-
ło działań wynikających z zasad określonych w Uchwale  nr XIII/125/03 Sejmiku Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego z dnia 7 listopada 2003 roku w sprawie zamiany uchwały Nr 
XII/189/2000 w sprawie określenia zasad dokonywania zakupu lub przejęcia darowizny 
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obejmujących aparaturę  i sprzęt medyczny oraz zasad zbywania, wydzierżawiania i wynaj-
mowania majątku trwałego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej. 
 
W roku 2004 Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach planowało wykonanie robót 
remontowo-modernizacyjnych o łącznej wartości 1.922.500 zł. 
Na realizację robót budowlanych Świętokrzyskie Centrum Onkologii   nie otrzymało żadnych 
środków z budżetu samorządu województwa W ramach środków własnych w 2004 roku wy-
konane zostały prace remontowe niezbędne do prawidłowego funkcjonowania szpitala.  
Wartość robót remontowo-modernizacyjnych w omawianym okresie wyniosła 143,2 tys. zł. 
Remonty bieżące i prace modernizacyjne wykonywane w Świętokrzyskim Centrum Onkolo-
gii odbywały się sukcesywnie i miały na celu poprawę warunków sanitarnych i technicznych 
obiektów szpitala. 
 
Zalecenia Państwowego Inspektora Sanitarnego w zakresie stanu sanitarno –technicznego 
były realizowane na bieżąco. 
 
Gospodarka odpadami medycznymi w Świętokrzyskim Centrum Onkologii   w Kielcach pro-
wadzona jest prawidłowo, zgodnie z wydanymi decyzjami i instrukcjami opracowanymi w 
oparciu o obowiązujące przepisy. 
 
Gospodarka finansowa: 

Wydatki w 2003 r. w wysokości 92.591.800 zł. przekroczyły przychody,  które stanowiły 
79.353.800 zł., co wpłynęło na wynik finansowy, który za ubiegły rok był ujemny. Strata fi-
nansowa wynosiła 14.112.307zł. /po korekcie na podstawie bilansu/.                                                                  
Zobowiązania bieżące ogółem w porównaniu do ubiegłego roku zmniejszyły  się o 4,1 % i 
wynoszą 9.537.323 zł. Zobowiązania wymagalne wzrosły 40,1 %   i wynoszą 2.368.800 zł. są 
w całości zobowiązaniami z tytułu składek  PFRON-u, o których umorzenie czynione są sta-
rania. 

Załącznik Nr 12 
WNIOSEK  

DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
I.SPRAWA : Przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w dniu 21 października 
2004 r. dotyczącej realizacji inwestycji- Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Opatowie obję-
tej Kontraktem Wojewódzkim na rok 2004.  
II. OPIS STANU FAKTYCZNEGO : Kontrakt dla Województwa Świętokrzyskiego  
na rok 2004 został zawarty dnia 29 kwietnia 2004 r.  Zgodnie z projektem planu kontroli na II 
półrocze 2004 r. i wymogami wynikającymi z zapisu § 1 pkt 5 załącznika nr 4 oraz § 29 i 32 
załącznika nr 5 do Kontraktu Wojewódzkiego dla Województwa Świętokrzyskiego na rok 
2004, w dniu 21 października br. przeprowadzono kontrolę realizacji inwestycji pn. „Rozbu-
dowa Szpitala Powiatowego w Opatowie” w okresie 1.01.2004 r. do 30.09.2004 r. Kontrola 
została przeprowadzona przy udziale pracowników Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkie-
go w Kielcach. 

Wyniki kontroli przedstawiono w sprawozdaniu z kontroli, które załącza się do wniosku.  
III. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA : Art. 12 ust. 1 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie województwa (Jednolity tekst - Dz. U. Nr 142 z 2001 r, 
poz. 1590 z późn. zm.), § 1 pkt 5 załącznika nr 4 oraz § 29 i 32 załącznika nr 5 do Kontraktu 
dla Województwa Świętokrzyskiego na rok 2004. 



 

 37

IV. PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA : Przyjęcie sprawozdania z kontroli przepro-
wadzonej w dniu 21.10.2004 r. dotyczącej realizacji inwestycji – Rozbudowa Szpitala Powia-
towego w Opatowie objętej Kontraktem Wojewódzkim na rok 2004. 
Sporządziła: 
Elżbieta Kowalczyk 
AKCEPTUJĘ : 
1/ Dyrektor Departamentu  - 
2/ Członek Zarządu Województwa  - 
3/ Radca Prawny    - 
4/ Skarbnik Województwa  -     
Kielce, dn. 27.10.2004 r. 
 
INFORMACJA dotycząca realizacji inwestycji wieloletnich ochrony zdrowia, objętych 

Kontraktem dla Województwa Świętokrzyskiego na rok 2004  
w okresie od 1.01. do 30.09.2004 r. 

W Kontrakcie dla Województwa Świętokrzyskiego na rok 2004 ujęto trzy inwestycje 
wieloletnie ochrony zdrowia, na realizację których przyznano kwotę w łącznej wysokości 
25.000.000 zł. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach Kontraktu i stopień ich 
zaawansowania w ujęciu finansowym, opracowane na podstawie raportów kwartalnych za-
wiera tabela poniżej. 

 
w tys. zł. 

Lp. Numer i nazwa zadania Limit na rok 
2004 

Wykonanie do 
30.09.2004 r. 

% realizacji 

1 2 3 4 5 
1. 4.1 – budowa Szpitala Onko-

logicznego w Kielcach 
10.000 809,2 8,1 

2. 4.2 – rozbudowa Szpitala 
Miejskiego  

w Starachowicach 

 
10.000 

 
5.170,5 

 
51,7 

3. 4.3 – rozbudowa Szpitala 
Powiatowego w Opatowie 

5.000 3.268,1 65,4 

 Razem 25.000 9.247,8 37,0 
 
Z przedstawionych powyżej danych wynika, że w okresie trzech kwartałów 2004 r. w naj-
większym stopniu wykorzystano środki finansowe przyznane na realizację rozbudowy Szpita-
la Powiatowego w Opatowie, a w najmniejszym na realizację budowy Szpitala Onkologicz-
nego w Kielcach. 
Zaawansowanie tych inwestycji w ujęciu rzeczowym jest większe niż wynika z tabeli powy-
żej. 
Szczegółowo realizację poszczególnych inwestycji opisano poniżej. 
 
Budowa Szpitala Onkologicznego w Kielcach 
 
Na realizację inwestycji przyznana została w roku 2004 z budżetu państwa kwota w wysoko-
ści 10.000 tys. zł.  Dotychczas zrealizowano roboty i dostawy wyposażenia o wartości 
1.659.725 zł., co stanowi 16,6 % planu rocznego. Udokumentowane wnioski o dotację z bu-
dżetu złożono do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach na kwotę 1.189.515 
zł. (11, 9 % planu rocznego) , z kwoty tej zostały przekazane środki finansowe w wysokości 
1.060.994 zł. , przy czym 251.840 zł. przekazano na początku października br. i stąd kwoty 
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tej nie ujęto w raporcie za III kwartały. Zakres rzeczowy wykonanych robót jest zgodny z 
aktualnym harmonogramem rzeczowo-finansowym. W harmonogramie na trzy kwartały roku 
2004 r. zaplanowano wykonanie robót i dostaw o łącznej wartości 3.258.466 zł. 
Z przedstawionych danych wynika, że plan ten zrealizowano w 50,9 %. W tabeli poniżej ze-
stawiono planowane i zrealizowane kwoty środków wynikające ze złożonych dokumentów 

w tys. zł. 
 

Wyszczególnienie 
 

Plan 2004 r. 
Plan na III 
kwartały 

Przekazane 
środki do 

30.09.2004 r. 

Złożone wnio-
ski 

% realizacji 
4 : 5 

1 2 3 4 5 6 
Budowa Szpitala 
Onkologicznego  

w Kielcach 

 
10.000 

 
3.258 

 
809,2* 

 
1.189,5 

 
68,0 

• ujęto tylko środki przekazane do 30.09.2004 r. 
1 

Niski stopień wykorzystania środków przyznanych na realizację w roku 2004 budowy Szpita-
la Onkologicznego w Kielcach wynika z faktu, iż inwestycja ta znajduje się w końcowym 
stadium realizacji i większość środków finansowych przeznaczona jest na dostawę i montaż 
sprzętu medycznego oraz komputerowego. W nadesłanej przez Świętokrzyskie Centrum On-
kologii w Kielcach informacji uzupełniającej do raportu kwartalnego na dzień 30.09.2004 r.  
podano, że ogłoszono 9 przetargów, z czego rozstrzygnięto 5 postępowań: 
- na zakup procesora tkankowego na kwotę 136.960 zł. 
- na opracowanie dokumentacji budynku medycyny nuklearnej i nadbudowy budynku M na 
kwotę 391.620 zł. 
- na dostawę regałów do archiwum na kwotę 89.792 zł. 
- na system informatyczny szpitala na 2.474.754 zł. (przetarg ten nie został dokończony z 
uwagi na protesty) 
- na wykonanie elewacji Agregatorowi Chłodni na kwotę 249.734 zł. 
Przetarg na oświetlenie terenu zostanie powtórzony, gdyż na pierwszy nie wpłynęła żadna 
oferta. 
Otwarto przetarg na zakup lasera urologicznego został otwarty w dniu 30.09.2004 r. 
Ponadto ogłoszono przetargi na dermatoskopu i mammotomu oraz przygotowano specyfika-
cje istotnych warunków zamówienia  na: wykonanie zadaszeń i balustrad, zakupy urządzeń do 
termoablacji, monitora nerwów, narzędzi chirurgicznych, sondy śródoperacyjnej. 
Z przekazanych informacji wynika, że przetargi na pełny zakres rzeczowy zaplanowany na 
ten rok zostały rozstrzygnięte, są w trakcie rozstrzygania, zostały ogłoszone bądź przygoto-
wane do ogłoszenia. Nie powinno być zatem problemów z wykorzystaniem przyznanych na 
rok 2004 środków finansowych. Jedynym zagrożeniem może być wydłużenie się terminów, w 
związku z protestami dotyczącymi przetargu na system informatyczny. Inwestycja była w 
roku bieżącym dwukrotnie wizytowana. W czerwcu br. przeprowadzona była kontrola reali-
zacji inwestycji. Wyniki kontroli zostały zaakceptowane przez Zarząd Województwa Święto-
krzyskiego na posiedzeniu w dniu 14.07.2004 r. Zalecenia pokontrolne są realizowane przez 
Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach. Planowane jest przeprowadzenie jeszcze jed-
nej kontroli tej inwestycji. 
 
Rozbudowa Szpitala Miejskiego w Starachowicach 
 
W roku 2004 na realizację tej inwestycji przyznano środki z budżetu państwa w wysokości 
10.000 tys. zł. Do 30 września 2004 r. zrealizowano roboty i dostawy o wartości 5.756.159 
zł., tj. 57,6 % planu rocznego i 98,4 % planowanych nakładów na III kwartały br. Do Święto-
krzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zostały złożone 4 wnioski o wypłatę dotacji 
na kwotę 5.756.159 zł. 



 

 39

Na pokrycie kosztów realizacji budowy w tym okresie została przekazana kwota 5.170.498 zł. 
Nie zostały przekazane środki w wysokości 585.661 zł., wynikające ze złożonego IV-tego 
wniosku.  

w tys. zł. 
 

Wyszczególnienie 
 

Plan 2004 r. 
Plan na III 
kwartały 

Przekazane 
środki do 

30.09.2004 r. 

Złożone wnio-
ski 

% realizacji 
4 : 5 

1 2 3 4 5 6 
Rozbudowa Szpi-
tala Miejskiego w 
Starachowicach 

 
10.000 

 
5.850 

 
5.170,5 

 
5.756,2 

 
89,8 

 
W okresie trzech kwartałów 2004 r. zrealizowano roboty i dostawy oraz poniesiono inne 
koszty wynikające z realizacji inwestycji na obiektach: 
- Bloku A o wartości 4.355.082 zł. 
- Bloku B o wartości 255.500 zł.  
- Bloku C o wartości 592.760 zł. 
- Bloku E o wartości 459.900 zł. 
- Bloku F o wartości 13.367 zł. 
- Lądowisko dla helikopterów o wartości 91.000 zł. 
- Plac przy bloku E o wartości 79.459 zł. 
Stan zaawansowania realizacji inwestycji i stopień wykorzystania na dzień 30.09.2004 r. 
przyznanych w roku 2004 środków finansowych z budżetu państwa gwarantuje pełne wydat-
kowanie przyznanej kwoty. 
 
Realizacja inwestycji była w roku 2004 kontrolowana w I półroczu. Wyniki kontroli zostały 
przedstawione na posiedzeniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dniu 21.07.2004 r. 
Nie stwierdzono nieprawidłowości przy realizacji inwestycji. Do końca roku planowane jest 
przeprowadzenie jednej wizytacji inwestycji. 
 
Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Opatowie 
 

Przyznane w roku 2004 na realizację środki z budżetu państwa wynoszą 5.000 tys. zł. W 
okresie od 1 stycznia do 30 września 2004 r. zrealizowano roboty i dostawy wyposażenia 
o łącznej wartości 3.800.000 zł.  
Plan za III kwartały roku 2004 został wykonany w 100 %. Stan zaawansowania inwestycji 
w ujęciu finansowym wynosi 65,4 %, a w ujęciu rzeczowym 76 %. 

w tys. zł. 
 

Wyszczególnienie 
 

Plan 2004 r. 
Plan na III 
kwartały 

Przekazane 
środki do 

30.09.2004 r. 

Złożone wnio-
ski 

% realizacji 
4 : 5 

1 2 3 4 5 6 
Rozbudowa Szpi-
tala Powiatowego 

w Opatowie  

 
5.000 

 
3.800 

 
3.268,1 

 
3.800 

 
86,0 

 
Oceny zakresu rzeczowego wykonanych robót i zrealizowanych dostaw dokonano po wi-
zji lokalnej obiektów przeprowadzonej podczas kontroli w dniu 21.10.2004 r. przy udziale 
kierownika budowy głównego wykonawcy – Kombinatu Budowlanego z Ostrowca Świę-
tokrzyskiego. 
 
Wykonano:  
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1. Roboty budowlano-instalacyjne w budynku głównym 1A : rozdzielnia elektryczna 
RNN-1, część instalacji teletechnicznych, częściowo instalację centralnego ogrzewa-
nia, dalszą część ścianek działowych, tynków i zamurówek szachtów instalacyjnych 
oraz część ruraży wentylacji mechanicznej  o wartości 2.000.498 zł. 

2. Roboty instalacyjne w budynku 1B: poziomy instalacji sanitarnej i deszczowej, czę-
ściowo instalację wod. – kan. o wartości  44.640 zł. 

3. Roboty budowlano-instalacyjne w budynku głównym 1D: część instalacji wod.-kan. , 
instalację c.o. , węzeł cieplny, sieć ciepłowniczą, zakończono montaż okien i drzwi, 
część wewnętrznej instalacji elektrycznej, zamontowano windę szpitalną 6-
przystankową, część robót wykończeniowych (stropy podwieszone, posadzki, malo-
wanie) o wartości 718.867 zł. 

4. Roboty modernizacyjne budowlano-instalacyjne w budynku C: część wewnętrznych 
tynków i posadzek, modernizacji instalacji w pomieszczeniach piwnic, węzeł cieplny, 
zakończono wymianę okien o wartości 350.920 zł. 

5. Roboty instalacyjne w kuchni: rurarze instalacji ciepła, wentylacji, instalacji pary i 
kondensatu oraz instalacji sprężonego powietrza w piwnicach o wartości 26.267 zł. 

6. Zewnętrzne sieci kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągowej o wartości 
373.354 zł. 

 
Ponadto poniesiono koszty opracowania dokumentacji dla budynku C na oddymianie klatek 
schodowych, przepompowni ścieków szpitalnych oraz instalacji przeciwpożarowej dla bu-
dynku głównego 1A, 1B, 1D w łącznej wysokości 144.579 zł. oraz koszty obsługi inwestycji 
w wysokości 140.876 zł.  
Realizacja robót jest dokumentowana na bieżąco wpisami do dzienników budowy poszcze-
gólnych obiektów. 
Stan zaawansowania robót w dniu kontroli wskazuje, że tempo realizacji inwestycji jest pra-
widłowe. Nie ma zagrożenia, aby przyznane w roku 2004 środki finansowe na realizację in-
westycji nie zostały wykorzystane w całości. 
 
W roku 2004 realizacja tej inwestycji była dwukrotnie kontrolowana w dniu 27.01.2004 r. i  
w dniu 21.10.2004 r. wspólnie z pracownikami Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
Wyniki kontroli przeprowadzonej 27.01.2004 r. zostały przedstawione na posiedzeniu Zarzą-
du Województwa Świętokrzyskiego w dniu 11.02.2004 r. , a wyniki kontroli z 21.10.2004 r. 
zostaną przedstawione na posiedzeniu Zarządu w dniu 3.11.2004 r. 
 
Podsumowanie 
 

1. Przyznane w roku 2004 środki z budżetu państwa na realizację opisanych wyżej inwe-
stycji wieloletnich ochrony zdrowia są znacznie niższe niż w roku 2003 (o 29.120 tys. 
zł.) i stanowią zaledwie 46 % kwoty przyznanej w roku 2003. 

2. Inwestycje wieloletnie ochrony zdrowia finansowane w ramach Kontraktu dla Woje-
wództwa Świętokrzyskiego na rok 2004 są realizowane prawidłowo. 

3. Stopień zaawansowania zaplanowanych w roku 2004 zadań rzeczowych jest zróżni-
cowany. Na budowie Szpitala Onkologicznego w Kielcach pomimo podjętych działań 
zmierzających do nadrobienia wcześniejszych zaległości nadal występują opóźnienia 
w realizacji zadań rzeczowych. 

4. Przyznane i przekazane w roku 2004 środki finansowe na pokrycie kosztów realizacji 
inwestycji są wykorzystywane na bieżąco i zgodnie z przeznaczeniem. 

5. Środki finansowe przyznane z budżetu państwa w roku 2004 na realizację inwestycji 
wieloletnich ochrony zdrowia powinny być wykorzystane w całości, chociaż w przy-
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padku budowy Szpitala Onkologicznego w Kielcach istnieje zagrożenie w tym wzglę-
dzie wynikające z protestów złożonych przez zainteresowanych w odniesieniu do roz-
strzygnięcia jednego z przetargów. 

6. Niewielkie środki finansowe przyznane w roku 2004 na realizację inwestycji wielo-
letnich ochrony zdrowia nie pozwalają na ich całkowite zakończenie, wydłużają okres 
ich realizacji i generują dodatkowe koszty. 

Sporządziła: 
Elżbieta Kowalczyk 
Kielce, dn. 29.10.2004 r. 

Załącznik Nr 13 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

SPRAWA:  Informacja   o  kontroli,   w  zakresie  oceny  prawidłowości  realizacji progra-
mu stażu podyplomowego przez pielęgniarki i położne oraz lekarzy medycyny 
zatrudnionych w Szpitalu Miejskim w Kielcach oraz prawidłowości wydatko-
wania dotacji przekazanej w 2004 r. na finansowanie umów                      o re-
alizację staży podyplomowych nr Sp7/2/2003, Sp8/2/2003 oraz Sn8/2/2003,  
przeprowadzonej w  Szpitalu Miejskim  w Kielcach. 

 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO:  

Zgodnie    z      planem     kontroli        zewnętrznej     Departamentu    Zdrowia    i  Polity-
ki  Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w   Kielcach, w dniach od 30 września do 1 paź-
dziernika 2004 r. przeprowadzono kontrolę w Szpitalu Miejskim w Kielcach. 
Kopię protokółu z kontroli wraz z informacją dotyczącą jej ustaleń załącza się do wniosku. 

PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA: 
art.  9  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  lipca  1996 r.  o  zawodach  pielęgniarki  i położnej (Dz. U.    
z 2001 r. nr 57, poz. 602 z późn. zm.) oraz § 4 umów: nr Sp8/2/2003 zawartej  w dniu 1 sierp-
nia 2003 r. w Kielcach i  nr Sp7/2/2003 zawartej  w dniu 17 marca 2003 r. w Kielcach 
art.15 ust. 4  ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodzie lekarza (Dz. U. z 2002 r. Nr 21, poz.. 
204 z późn. zm.) oraz § 4  umowy  nr Sn8/2/2003 zawartej w dniu 6 października 2003 r.        
w Kielcach 
PROPOZYCJA ZAŁATWIENIA: 

Departament  Zdrowia  i  Polityki  Społecznej  wnosi  o  przyjęcie  informacji                 
o  przeprowadzonej kontroli.   
Sporządziła: Anetta Pierzchała 
Kielce, 28 października 2004 r. 
AKCEPTUJĘ: 

1. Dyrektor Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
2. Członek Zarządu Województwa 
3. Radca Prawny 
4. Skarbnik Województwa 

 
Informacja dla Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o kontroli 

problemowej przeprowadzonej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 
w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45. 

 
 Zgodnie z upoważnieniami nr 57/2003 i 58/2003 wystawionymi przez członka Zarzą-
du Województwa Świętokrzyskiego UM - Pana Marka Gosa  w dniach od 24 do 26 listopada 
2003 r. została przeprowadzona kontrola problemowa w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym 
w Kielcach. 
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Przedmiot kontroli: 
- ocena  prawidłowości  realizacji  programu  stażu   podyplomowego   lekarza   medycyny  
   i  pielęgniarki, 
- ocena prawidłowości wydatkowania dotacji przekazanej w 2003 r. na realizację umów  
   nr Sn4/12/2001 i nr Sp3/1/2001. 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach figuruje na liście podmiotów uprawnionych do 
prowadzenia staży podyplomowych lekarzy medycyny oraz pielęgniarek i położnych. 
Ocena prawidłowości realizacji programu stażu. 
Umowy:  nr Sp3/1/2001  (od 1 marca 2001 r. do 28 lutego 2002 r.)  i nr Sn4/12/2001 (od 1 
października 2001 r. do 31 października 2002 r.), nie zakończyły się w obligatoryjnym termi-
nie z powodu urlopów macierzyńskich, zwolnień lekarskich oraz urlopów wychowawczych 
stażystek, dlatego też była konieczność przedłużania umów o pracę ze stażystami celem 
umożliwienia im pełnej realizacji programu stażowego. Ostatecznie w ramach umowy nr 
Sp3/1/2001 zatrudnione były 3 stażystki – pielęgniarki, natomiast w ramach umowy 
Sn4/12/2001 w celu dokończenia stażu podyplomowego lekarza medycyny w 2003 roku pra-
cowały jeszcze 3 stażystki – lekarze medycyny.  
Aby stwierdzić prawidłowość prowadzenia staży podyplomowych sprawdzono dokumentację 
Działu Służb Pracowniczych  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, w zakresie: 

- prawidłowości zawierania  umów o pracę na czas określony, 
- zgodność wynagrodzenia zasadniczego zawartego w umowie o pracę  ze stawką okre-

śloną w rozporządzeniach wykonawczych, 
- akta osobowe: kserokopie skierowań absolwentów przez Świętokrzyską Izbę Pielę-

gniarek i Położnych lub Świętokrzyską Izbę Lekarską do odbycia stażu podyplomo-
wego, kserokopie ograniczonego prawa wykonywania zawodu pielęgniarki lub leka-
rza, aktualne badania okresowe,  deklaracje zgłoszeniowe pracownika do ubezpiecze-
nia społecznego ZUS ZUA, informacje odnośnie przebywania stażysty na zwolnie-
niach lekarskich i urlopach macierzyńskich,  prawidłowość wystawiania świadectw 
pracy. 

- realizacja programu stażu podyplomowego, 
-  „Roczne ewidencje obecności w pracy”, 
- listy obecności z oddziałów, na których stażysta realizował poszczególne staże 
      cząstkowe, 
-  informacje od koordynatora o długości trwania poszczególnych staży cząstkowych, 

ich adekwatność do wymogów określonych w rozporządzeniach, 
- terminy zaliczania staży, wskazane przez koordynatora i ich zgodność z ewidencją ka-

drową,  
-  umowy o realizację staży cząstkowych     z placówkami, które również figurują na li-

ście Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, jako uprawnione do realizacji dane-
go stażu cząstkowego, 

- wymogi kwalifikacyjne koordynatorów i opiekunów staży podyplomowych. 
Ocena prawidłowości wydatkowania środków finansowych przekazanych w 2003 r. 
 
Aby dokonać oceny prawidłowości wydatkowania przekazanej dotacji sprawdzano: 

-    czy środki przekazane przez Marszałka WŚ na wynagrodzenia i pochodne zostały   
            prawidłowo wydatkowane (listy płac, karty wynagrodzeń), 

- czy środki przekazane w ramach ryczałtu posłużyły wyłącznie na pokrycie kosztów 
ponoszonych przez zakład w związku z prowadzeniem stażu (listy płac opiekunów i 
koordynatorów),  

- zgodność comiesięcznych  odpisów z regulaminem Zakładowego Funduszu Świad-
czeń Socjalnych (listy z poświadczeniem odbioru talonów).. 
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Wnioski pokontrolne: 
 W wyniku przeprowadzonej kontroli w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kiel-
cach stwierdzono następujące uchybienia i nieprawidłowości: 
1. W dziale służb pracowniczych zakładu nie ma wszystkich list obecności, które stanowiły-

by dowód przebywania stażysty na oddziale w terminie realizacji poszczególnych staży 
cząstkowych. 

2. Długość (ilość tygodni) trwania staży cząstkowych została określona dokładnie w ramo-
wych programach staży podyplomowych z przepisów wykonawczych. Zdarza się, że dłu-
gość trwania poszczególnych staży cząstkowych w zakładzie nie jest zgodna  
z wymogami rozporządzenia. 

3. Wystąpiły przypadki, że stażysta przez połowę trwania stażu cząstkowego przebywał na 
urlopie wypoczynkowym. 

4. Zakład przeznaczył kwotę w wysokości 1.670,20 zł., pozostałą z niewykorzystania środ-
ków finansowych otrzymanych w 2003 r. w ramach umowy nr Sn4/12/2001 z przeznacze-
niem na ryczałt oraz zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, na zapłacenie dyżurów 
medycznych. Spowodował to fakt płacenia przez zakład za dyżury medyczne z miesięcz-
nym opóźnieniem. Oznacza to, że za dyżury pełnione w grudniu 2002 r. zakład zapłacił ze 
środków dotacji otrzymanej na początku 2003 r.  

5. Zakład dokonał z 14-dniowym opóźnieniem zwrotu na konto Urzędu Marszałkowskiego 
niewykorzystanej w 2003 r. na realizację umowy nr Sp3/1/2001 kwoty w wysokości 
338,90 zł. (przyjęto wyjaśnienie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach z dnia 
10 lutego 2004 r. nr K.115/04) 

 
W kontrolowanej  jednostce   stwierdzono   nieprawidłowości,   dlatego    też   przewi-

duje  się wystąpienie pokontrolne. 
Projekt wystąpienia pokontrolnego w załączeniu. 

                      Kielce, dnia 10 luty 2004 r. 
           Projekt 
ZPS.I./0913/Staż/2004  
 
       Pan 
       Jan Gierada 
       Dyrektor 
       Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
       w   K i e l c a c h 
 
 
 W oparciu o wyniki przeprowadzonej kontroli problemowej w dniach 24 do 26 listo-
pada 2004 r. w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach przez pracowników Depar-
tamentu Zdrowia i Polityki Społecznej w Kielcach, stwierdzono następujące uchybienia i nie-
prawidłowości, które zostały zawarte w protokóle:  

1. W   Dziale  Służb  Pracowniczych  zakładu  nie  ma  wszystkich  list  obecności, które 
stanowiłyby dowód przebywania stażysty na oddziale w terminie realizacji poszcze-
gólnych staży cząstkowych. 

2. Długość (ilość tygodni) trwania staży cząstkowych została określona dokładnie w ra-
mowych programach staży podyplomowych z przepisów wykonawczych. Zdarza się, 
że długość trwania poszczególnych staży cząstkowych w zakładzie nie jest zgodna z 
wymogami rozporządzenia. 

3. Wystąpiły przypadki, że stażysta przez połowę trwania stażu cząstkowego przebywał 
na urlopie wypoczynkowym. 
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4. Zakład przeznaczył kwotę w wysokości 1.670,20 zł, pozostałą z niewykorzystania 
środków finansowych otrzymanych w 2003 r. w ramach umowy nr Sn4/12/2001 z 
przeznaczeniem na ryczałt oraz zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, na zapłace-
nie dyżurów medycznych. Oznacza to, że za dyżury pełnione w grudniu 2002 roku, 
zakład zapłacił ze środków dotacji otrzymanej na początku 2003 r. Jest to  postępowa-
nie nieprawidłowe, dlatego też Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach winien 
zwrócić do budżetu województwa w/w kwotę jako niewykorzystana część dotacji. 

5. Zakład dokonał z 14-dniowym opóźnieniem zwrotu na konto Urzędu Marszałkow-
skiego niewykorzystanej w 2003 r. na realizację umowy nr Sp3/1/2001 kwoty w wy-
sokości 338,90 zł. (przyjęto wyjaśnienie z dnia 10 lutego 2004 r. nr K.115/04). 
 
W celu eliminacji  w/w  uchybień  i  nieprawidłowości działając zgodnie z art. 9 ust. 2 

ustawy z dnia 5 lipca 1996 r. o zawodach pielęgniarki i położnej (Dz. U. z 2001 r. nr 57, poz. 
602 z późn. zm.) oraz § 4 umowy nr Sp3/1/2001 o realizację stażu podyplomowego pielęgnia-
rek i położnych zawartej w dniu 5 kwietnia 2001 r. w Kielcach, a także z art. 15 ust. 4 ustawy 
z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodzie lekarza (Dz. U. z 2002 r. nr 21, poz. 204 z późn. zm.) 
oraz § 4 umowy nr Sn4/12/2001 o realizację stażu podyplomowego lekarzy i lekarzy stomato-
logów zawartej w dniu 29 października 2001 r. w Kielcach, zaleca się:  

- przestrzeganie czasu trwania poszczególnych staży cząstkowych, aby był on zgodny z 
wymogami określonymi w rozporządzeniach, 

- przestrzegać zgodności terminów zaliczenia staży  wskazane przez koordynatora  z 
ewidencją kadrową oraz listami obecności na poszczególnych oddziałach, 

- listy obecności potwierdzające odbywanie staży cząstkowych przez stażystów winny 
być dostępne i przechowywane w Dziale Służb Pracowniczych, 

- kwotę w wysokości 1.670,20 zł., pozostała z niewykorzystanych środków przeznaczo-
nych na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz na ryczałt, należy bezzwłocz-
nie zwrócić do budżetu województwa jako niewykorzystaną część dotacji. 
Przekazując powyższe zalecenia zobowiązuję Pana Dyrektora do podjęcia stosownych 

działań i złożenia pisemnego sprawozdania z ich wykonania. 
 

Załącznik Nr 14 
OŚ.III.-0725/98/04                                             Kielce, dn. 25-10-2004 r. 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Dotyczy:  
Zaopiniowania przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu 
„Planu gospodarki odpadami dla Miasta i Gminy Chmielnik”. 

I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
Zgodnie z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. 

U. Nr 62, poz. 628 z późniejszymi zmianami) projekty planów gospodarki odpadami 
podlegają zaopiniowaniu przez właściwe organy administracji (odpowiednio ministra 
właściwego do spraw środowiska, zarządy województw, powiatów i organy wyko-
nawcze gmin). Opinia winna być udzielona w terminie nie dłuższym niż 2 miesiące od 
dnia otrzymania projektu. Nieudzielenie opinii w tym terminie uznaje się za opinię po-
zytywną. 

W myśl art. 14 ust. 7 pkt 4 w/w ustawy o odpadach projekt gminnego planu go-
spodarki odpadami podlega zaopiniowaniu przez zarząd województwa oraz przez zarząd 
powiatu. Na podstawie niniejszych przepisów Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik przed-
łożył do zaopiniowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego projekt „Planu gospo-
darki odpadami dla Miasta i Gminy Chmielnik”. 
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II. PODSTAWA PRAWNA 
 Art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, 

poz. 628 z późniejszymi zmianami). 
II.       PROPOZYCJE I FORMA ZAŁATWIENIA 

1. Podjęcie przedmiotowej uchwały. 
2. Przekazanie Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik stanowiska Zarządu Woje-

wództwa Świętokrzyskiego wyrażonego w uchwale. 
 W załączeniu propozycja opinii. 

Sporządziła:  Małgorzata Walczak– Departament Ochrony Środowiska 
AKCEPTUJĘ: 
1) Dyrektor Departamentu  -  
2) Radca Prawny - 
3) Członek Zarządu  - 

Projekt 
UCHWAŁA Nr …/04 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia …………………. 

 
w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu gospodarki odpadami dla Miasta i 
Gminy Chmielnik”.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje. 
 

§ 1 
Wyraża się opinię do projektu „Planu gospodarki odpadami dla Miasta i Gminy 

Chmielnik”, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

    
                                                    
Franciszek Wołodźko  

 
Załącznik nr 1 

 
1. W celu uporządkowania informacji zawartych w projekcie planu proponuje się dosto-

sować projekt planu do wymogów zawartych w rozporządzeniu Ministra Środowiska 
z dnia 9 kwietnia 2003 r. w sprawie sporządzania planów gospodarki odpadami.(Dz. 
U. Nr 66, poz. 620).  

2. Cele i zadania oraz wszelkie informacje zawarte w projekcie planu winny odnosić się 
do gminy, do przedsiębiorców oraz podmiotów funkcjonujących na jej terenie.  
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3. Projekt planu powinien zawierać konkretne rozwiązania dotyczące gospodarki odpa-
dami w gminie Chmielnik. Proponuje się przeniesienie zamieszczonych  
w projekcie propozycji rozwiązań do załącznika. 

4. Nie ma potrzeby cytowania (przepisywania) celów z „Planu gospodarki odpadami dla 
województwa świętokrzyskiego” oraz celów z „Planu gospodarki odpadami dla po-
wiatu kieleckiego”, bowiem nie wszystkie z nich mają odniesienie do gminy Chmiel-
nik. 

5. Uzupełnienia wymaga projektowany system gospodarki odpadami niebezpiecznymi  
o zagadnienie związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest. W ramach 
gminnego planu gospodarki winien być opracowany program usuwania materiałów 
zawierających azbest. 

6. W projekcie planu nie przedstawiono szczegółowego systemu zbierania zużytych 
urządzeń elektrycznych i elektronicznych. Nadmienia się, iż zgodnie z dyrektywą nr 
2002/96/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 stycznia 2003 r. w sprawie 
zużytego sprzętu elektrotechnicznego i elektronicznego (WEEE) w odniesieniu do od-
padów pochodzących z prywatnych gospodarstw domowych, Państwa Członkowskie 
zapewniają, że do dnia 13 sierpnia 2005 r., zostaną ustanowione systemy umożliwia-
jące posiadaczom końcowym oraz dystrybutorom zwrócenie takich odpadów, co naj-
mniej nieodpłatnie. Ponadto Państwa Członkowskie zapewniają, ze najpóźniej do dnia 
31 grudnia 2006 r., osiągnięty zostanie średni wskaźnik zbiórki selektywnej WEEE 
pochodzących z prywatnych gospodarstw domowych rzędu przynajmniej czterech ki-
logramów na mieszkańca rocznie. 

7. Rozwinięcia wymaga zagadnienie dotyczące monitoringu i realizacji zamierzonych 
celów zawartych w planie. Należy przedstawić system, który pozwoli na określenie 
sposobu oraz stopnia realizacji celów i zadań zdefiniowanych w planie gospodarki od-
padami. 

Załącznik Nr 15 
OŚ.III.-0725/97/04                                             Kielce, dn. 25-10-2004 r. 

WNIOSEK 
DO ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Dotyczy:  
Zaopiniowania przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu 
„Planu gospodarki odpadami dla Miasta i Gminy Stąporków”. 

I.OPIS STANU FAKTYCZNEGO 
Zgodnie z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. 

U. Nr 62, poz. 628 z późniejszymi zmianami) projekty planów gospodarki odpadami 
podlegają zaopiniowaniu przez właściwe organy administracji (odpowiednio ministra 
właściwego do spraw środowiska, zarządy województw, powiatów i organy wyko-
nawcze gmin). Opinia winna być udzielona w terminie nie dłuższym niż 2 miesiące od 
dnia otrzymania projektu. Nieudzielenie opinii w tym terminie uznaje się za opinię po-
zytywną. 

W myśl art. 14 ust. 7 pkt 4 w/w ustawy o odpadach projekt gminnego planu go-
spodarki odpadami podlega zaopiniowaniu przez zarząd województwa oraz przez zarząd 
powiatu. Na podstawie niniejszych przepisów Burmistrz Miasta i Gminy Stąporków przed-
łożył do zaopiniowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego projekt „Planu gospo-
darki odpadami dla Miasta i Gminy Stąporków”. 

II.PODSTAWA PRAWNA 
 Art. 14 ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, 

poz. 628 z późniejszymi zmianami). 
III.       PROPOZYCJE I FORMA ZAŁATWIENIA 
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1.Podjęcie przedmiotowej uchwały. 
2.Przekazanie Burmistrzowi Miasta i Gminy Stąporków stanowiska Zarządu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego wyrażonego w uchwale. 
 W załączeniu propozycja opinii. 

Sporządziła:  Małgorzata Walczak– Departament Ochrony Środowiska 
AKCEPTUJĘ: 
Dyrektor Departamentu  -  
Radca Prawny - 
Członek Zarządu  - 

Projekt 
                                             UCHWAŁA Nr …/04                                  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia …………………. 

 
w sprawie przedstawienia opinii do projektu „Planu gospodarki odpadami dla Miasta i 
Gminy Stąporków”.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 14 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 z 
późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje. 
 

§ 1 
Wyraża się opinię do projektu „Planu gospodarki odpadami dla Miasta i Gminy Stą-

porków”, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
                                                  
Franciszek Wołodźko  

Załącznik nr 1 
 

1. Uzupełnienia wymaga projektowany system gospodarki odpadami komunalnymi  
o zagadnienie związane z usuwaniem wyrobów zawierających azbest. W ramach 
gminnego planu gospodarki winien być opracowany program usuwania materiałów 
zawierających azbest. 

2. Uzupełnienia wymaga tabela dotycząca zadań obejmujących okres 2005-2008  
i harmonogramu ich realizacji. W rubryce „instytucje odpowiedzialne za ich realiza-
cje” należy zweryfikować zapis „podmiot uprawniony” i podać konkretną jednostkę 
odpowiedzialną za wykonanie zadania. 

3. W projekcie planu nie przedstawiono szczegółowego systemu zbierania zużytych 
urządzeń elektrycznych i elektronicznych. Nadmienia się, iż zgodnie  
z dyrektywą nr 2002/96/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 stycznia 2003 
r. w sprawie zużytego sprzętu elektrotechnicznego i elektronicznego (WEEE)  
w odniesieniu do odpadów pochodzących z prywatnych gospodarstw domowych, Pań-
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stwa Członkowskie zapewniają, że do dnia 13 sierpnia 2005 r., zostaną ustanowione 
systemy umożliwiające posiadaczom końcowym oraz dystrybutorom zwrócenie takich 
odpadów, co najmniej nieodpłatnie. Ponadto Państwa Członkowskie zapewniają, ze 
najpóźniej do dnia 31 grudnia 2006 r., osiągnięty zostanie średni wskaźnik zbiórki se-
lektywnej WEEE pochodzących z prywatnych gospodarstw domowych rzędu przy-
najmniej czterech kilogramów na mieszkańca rocznie. 

4. Należy przedstawić działania zmierzające do redukcji ilości odpadów komunalnych 
ulegających biodegradacji, kierowanych na składowisko odpadów. 

5. Weryfikacji wymaga przedstawiony system gospodarki odpadami, bowiem nie zawie-
ra szczegółowych rozwiązań, co może spowodować nie wywiązanie się gminy  
z określonych wymagań zawartych w przepisach o odpadach a tym samym przyczynić 
się do ponoszenia sankcji przez gminę.   

6. Brak jest szczegółowego przedstawienia zakładanego systemu gospodarki odpadami 
niebezpiecznymi, np. nie przewidziano budowy Gminnych Punktów Zbierania Odpa-
dów Niebezpiecznych, co w konsekwencji może spowodować nie osiągnięcie wyma-
ganych poziomów odzysku (recyklingu) i unieszkodliwiania określonych rodzajów 
odpadów w poszczególnych okresach czasowych.  

7. Weryfikacji wymaga zapis na s. 59, rozdział 6 dotyczący opracowania pakietu infor-
macyjnego o zobowiązanych podmiotów gospodarczych w zakresie gospodarki odpa-
dami, ponieważ akcje informacyjno edukacyjne gmina powinna sama realizować za-
równo w odniesieniu do mieszkańców gminy jak i podmiotów działających na jej te-
renie w celu upowszechniania informacji na temat gospodarowania odpadami. Jedno-
cześnie nadmienia się, iż Urząd Marszałkowski prowadzi i na bieżąco aktualizuje 
stronę internetowa m. in. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarki od-
padami.  

Załącznik Nr 16 
„PROJEKT” 

UCHWAŁA  Nr    /04 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia     listopada  2004 r. 
w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2004  rok 

 
Na podstawie art.128, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych                       
(jt. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,                        
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,                        
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) oraz Decyzji Wojewody Święto-
krzyskiego Nr 3011/164/2004 z dnia 27 października 2004r. - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o łączną kwotę 12.500.000  
zł.,   pochodzącą z rezerwy celowej (ujętej w ustawie budżetowej w części 83, poz. 71)                        
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa,                        
zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1.  
 

§ 2 
 
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  na  2004  rok  o  kwotę  12.500.000 
zł.,                            z tego w: 
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• dziale 600  -  Transport i łączność, rozdziale  60001  –  Krajowe pasażerskie prze-
wozy kolejowe                                                                                       12.500.000 zł.,    
§ 6060  –  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            12.500.000 

zł.,         
 

z przeznaczeniem na finansowanie inwestycji w środki trwałe w zakresie regionalnych pasa-
żerskich przewozów kolejowych, zgodnie  z  załącznikiem  Nr 2. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Infrastruktury oraz Skarbnikowi   Województwa  Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Marszałek    Województwa 
                                                                  
                 

                                                                             Franciszek  Wołodźko 
 
 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia .11.2004r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł
 

Plan Gr
up
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwięk-

szenie 
Zmniej-
szenie 

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.  12.500.000 

 Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na real.inwest.i 
zakupów inwest. własnych samorz.województwa 6530 12.500.000 

 OGÓŁEM  12.500.000 
 
 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia .11.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
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Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 
 

kwota w zł
 

Plan Gr
up
a 

Wyszczególnienie 

§ Zwiększe-
nie 

Zmni
ejsze
nie 

III 
Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań 
własnych samorz.wojew. 

 12.500.000 

 
Dot.celowe otrzym. z budż.państwa na re-
al.inwest.i zakupów inwest. własnych sa-
morz.województwa 

6530 12.500.000 

 OGÓŁEM  12.500.000 

 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia .11.2004r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

kwota w zł
 

Plan 
Gru
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększe-

nie 
Zmniej-
szenie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  12.500.000 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-
dżetowych 6060 12.500.000 

 OGÓŁEM  12.500.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia .11.2004r. 
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Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 
 

kwota w zł
 

Plan Gru
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększe-

nie 
Zmniej-
szenie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  12.500.000 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedno-
stek budżetowych 

6060 12.500.000 

 OGÓŁEM  12.500.000 

 
„PROJEKT” 

UCHWAŁA  Nr    /04 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia     listopada  2004 r. 
w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2004  rok 

 
Na podstawie art.128, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych                       
(jt. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,                        
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,                        
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) oraz Decyzji Wojewody Święto-
krzyskiego Nr 3011/163/2004 z dnia 27 października 2004r. - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o łączną kwotę 1.350 zł.,   
pochodzącą z rezerwy celowej (ujętej w części 83, poz. 16) na realizację bieżących zadań  
własnych samorządu województwa, zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1.  
 

§ 2 
 
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  na  2004  rok  o  kwotę 1.350 zł.,                       
z tego w: 
 

• dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 – Pozostała działalność 
                                                                                                                            1.350 zł., 
§ 4300  –  zakup  usług  pozostałych                                                                1.350 zł., 

 
z przeznaczeniem na sfinansowanie - w ramach wdrożenia reformy oświaty – prac  komisji 
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych w sesji letniej, powołanych do przeprowadzania postę-
powania kwalifikacyjnego związanego z awansem zawodowym nauczycieli,                        
zgodnie  z  załącznikiem  Nr 2. 

§ 3 
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Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego Dyrektorowi 
Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi   Województwa  Świę-
tokrzyskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Marszałek    Województwa 
                 

                                                                             Franciszek  Wołodźko 
 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 11.2004r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł
 

Plan Gr
up
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwięk-

szenie 
Zmniej-
szenie 

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych sa-
morz.wojew.  1.350 

 Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację bieżących zadań 
własnych samorządu województwa 2230 1.350 

 OGÓŁEM  1.350 
 

DOCHODY LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 11.2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 

kwota w zł
Plan Gr

up
a 

Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejsze-
nie 

III 
Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań 
własnych samorz.wojew. 

 1.350 

 
Dot.cel.otrzym.z budż.pań.na realizację 
bieżących zadań własnych samorządu wo-
jewództwa 

2230 1.350 

 OGÓŁEM  1.350 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
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z dnia 
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZ-
NEJ 

kwota w zł
 

Plan 
Gru-
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększe-

nie 
Zmniejsze-
nie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  23.800 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  23.800 
 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 2.600 
 Świadczenia społeczne 3110 19.200 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000 
 OGÓŁEM  23.800 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 11.2004r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

kwota w zł
 

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  1.350 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  1.350 
 Zakup usług pozostałych 4300 1.350 
 OGÓŁEM  1.350 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 11.2004r. 
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Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł
 

Plan Gru-
pa 

Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 WYDATKI BIEŻĄCE  1.350 

IV  Pozostałe wydatki bieżące  1.350 
 Zakup usług pozostałych 4300 1.350 
 OGÓŁEM  1.350 

 „Projekt” 
UCHWAŁA  Nr     /04 

                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia    listopada   2004 r. 

                   w sprawie  zmian w budżecie województwa na 2004 rok 
 
Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt 1  ustawy  z  dnia  26 listopada 1998 r. o finansach publicz-
nych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874,            Nr 
166, poz.1611, Nr 189, poz.1851, z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264,              
Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135) oraz Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego                        
Nr 3011/165/2004 z dnia 28 października 2004r.  -  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2004 rok o kwotę 23.800 zł.,                   
pochodzącą z rezerwy celowej (ujętej w ustawie budżetowej w części 83, poz.77 – „Środki         
na realizację ustawy o służbie zastępczej”) w ramach dotacji celowej z budżetu państwa                 
na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej realizowane przez samorząd wojewódz-
twa, zgodnie  z załącznikiem Nr 1.   

 
§ 2 

 
Zwiększa  się plan wydatków budżetu województwa na  2004  rok o kwotę 23.800 zł.,                 
z tego w: 

• dziale  853 –  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                 23.800 zł., 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy                                              23.800 zł., 

z tego z przeznaczeniem na: 
- pozostałe wydatki bieżące związane z obsługą służby zastępczej                         2.000 zł.,  

      - wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji wojewódzkiej do spraw służby    
        zastępczej                                                                                                               2.600 zł., 

- świadczenia pieniężne wypłacane poborowym                                                   19.200 zł., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej oraz  Skarbnikowi Województwa Święto-
krzyskiego. 
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§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                Marszałek Województwa 

 
                                                                 

                                                                                 Franciszek  Wołodźko 
 

DOCHODY LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia . 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł
 

Plan 
Gru-
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwięk-

szenie 
Zmniej-
szenie 

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. Z 
zakr. admin. rząd.  23.800 

 
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. Bież. z 
zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami 
realiz. przez sam. woj. 

2210 23.800 

 OGÓŁEM  23.800 
 

DOCHODY LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia . 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł
Plan Gru-

pa 
Wyszczególnienie 

§ Zwięk-
szenie 

Zmniej-
szenie 

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. pań-
stwa na zad. z zakr. admin. rząd. 

 23.800 

 

Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa 
na zad. bież. z zakr. admin. rząd. oraz 
inne zad. zlec. ustawami realiz. przez 
sam. woj. 

2210 23.800 

 OGÓŁEM  23.800 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
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z dnia 
Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

kwota w zł
 

Plan 
Gru-
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększe-

nie 
Zmniej-
szenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  23.800 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  23.800 
 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 2.600 
 Świadczenia społeczne 3110 19.200 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000 
 OGÓŁEM  23.800 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł
 

Plan Gru-
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwięk-

szenie 
Zmniej-
szenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  23.800 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  23.800 

 Różne wydatki na rzecz osób fizycz-
nych 3030 2.600 

 Świadczenia społeczne 3110 19.200 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2.000 
 OGÓŁEM  23.800 

 
„Projekt” 

UCHWAŁA  Nr    /04 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
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z  dnia       listopada  2004 r. 
w  sprawie  zmian  w  budżecie  województwa  na  2004  rok 

  
Na podstawie art.128, ust.1, pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych                        
(jt. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874,                        
Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890,                        
Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) oraz Decyzji Wojewody Święto-
krzyskiego Nr 3011/169/2004 z dnia 29 października 2004r. - uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu  województwa  na  2004 rok  o  kwotę  367.102 zł.,                        
pochodzącą z rezerwy celowej (ujętej w części 83, poz. 33) na zadania bieżące z zakresu ad-
ministracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  realizowane  przez  samorząd  wo-
jewództwa,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1.  

§ 2 
  
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa  na  2004  rok  o  kwotę  367.102 zł.,               
z tego w: 

• dziale  851  -  Ochrona   zdrowia,   rozdziale   85157  –  Staże  i  specjalizacje  me-
dyczne       
§ 4320  –  staże  i  specjalizacje  medyczne                                                   367.102 zł., 

 
z przeznaczeniem na sfinansowanie staży podyplomowych lekarzy, lekarzy stomatologów, 
pielęgniarek i położnych, zgodnie  z  załącznikiem  Nr 2. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektoro-
wi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej  oraz   Skarbnikowi   Województwa   Święto-
krzyskiego. 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                      Marszałek   Województwa 
 

                                                                                  
                                                                                         Franciszek  Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 2004r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 
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kwota w zł
Plan 

Gru
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwięk-

szenie 
Zmniej
szenie

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. z zakr. ad-
min. rząd.  367.102 

 
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. bież. z zakr. 
admin. rząd. oraz inne zad. zlec. ustawami realiz. przez 
sam. woj. 

2210 367.102 

 OGÓŁEM  367.102 
 

DOCHODY LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 2004r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne 

kwota w zł
Plan Gru

pa 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększe-
nie 

Zmniej-
szenie 

I  Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na 
zad. z zakr. admin. rząd. 

 367.102 

 
Dotacje cel. otrzym. z budż. państwa na zad. 
bież. z zakr. admin. rząd. oraz inne zad. zlec. 
ustawami realiz. przez sam. woj. 

2210 367.102 

 OGÓŁEM  367.102 

 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 2004r. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 

kwota w zł
 

Plan 
Gru-
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększe-

nie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  367.102
IV  Pozostałe wydatki bieżące  367.102
 Staże i specjalizacje medyczne 4320 367.102
 OGÓŁEM  367.102

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 2004r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
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Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne 
 

kwota w zł
 

Plan Gru-
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększe-

nie Zmniejszenie

 WYDATKI BIEŻĄCE  367.102 
IV  Pozostałe wydatki bieżące  367.102 

 Staże i specjalizacje medyczne 4320 367.102 
 OGÓŁEM  367.102 

 
Załącznik Nr 17 

„Projekt” 
 

UCHWAŁA  Nr    /04 
                       ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia       listopada   2004 r. 
w sprawie  zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
Na   podstawie  art.128, ust.1, pkt 2  ustawy  z  dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicz-
nych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 121, poz.1264,  Nr 123, 
poz.1291, Nr 210, poz.2135) -  uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2004 rok dokonuje się prze-
niesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2004 w kwocie               
45.000 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz  Skarbnikowi Woje-
wództwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                            Marszałek Województwa 
     
                                                                                            Franciszek  Wołodźko                                               
 

UZASADNIENIE 
 
Działając na podstawie art. 128, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.                      

o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz.148, z późn. zm.) Zarząd Wojewódz-
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twa, uwzględniając zatwierdzony wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu                    
i Turystyki dokonuje przeniesienia wydatków: 
z działu: 
• 758 – Różne rozliczenia  

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 – rezerwy w kwocie                                                                                   45.000 zł.,  

do działu: 
• 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                            45.000 zł., 

rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                              45.000 zł.,               
§ 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych                               
45.000 zł.,        

 
 z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej rozwoju 
Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach. 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 11.2004r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

kwota w zł
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
 WYDATKI BIEŻĄCE  45.000
V  Rezerwy 4810 45.000
 OGÓŁEM  45.000

 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 11.2004r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 

kwota w zł
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  45.000
V  Rezerwy 4810 45.000
 OGÓŁEM  45.000

 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 11.2004r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
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kwota w zł
Plan 

Gru-
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwięk-

szenie 
Zmniej-
szenie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  45.000 

 Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów re-
al.inwest.i zakup.inwest.innych jedn.sekt.fin.publ. 6220 45.000 

 OGÓŁEM  45.000 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr /04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 11.2004r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

Kwota w zł
 

Plan Gru-
pa 

Wyszczególnienie 
§ Zwięk-

szenie 
Zmniej-
szenie 

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  45.000 

 
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosz-
tów real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.sekt.fin.publ. 

6220 45.000 

 OGÓŁEM  45.000 
 

Załącznik Nr 18 
WNIOSEK DO 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
SPRAWA 

Ustalenie podziału dodatkowych kwot środków Funduszu Pracy dla  
samorządów powiatowych na finansowanie w 2004 roku programów  
na rzecz przeciwdziałania bezrobociu. 

 
I. OPIS STANU FAKTYCZNEGO 

 
 Zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z 28 września 2004 roku  
w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań w wo-
jewództwie, Minister Gospodarki i Pracy przyznał pismem  
z 29 października 2004 r. dodatkowe środki Funduszu Pracy w wysokości 1.659.100 zł na 
finansowanie w województwie programów na rzecz przeciwdziałania bezrobociu.  
 W dniu 2 listopada 2004 r. Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy poinformował 
pisemnie starostów powiatowych oraz dyrektorów powiatowych urzędów pracy o możliwości 
przyznania Funduszu Pracy na aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu w bieżącym roku. 
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 Uzyskane z powiatowych urzędów pracy zapotrzebowania wskazują,  
iż nie ma możliwości przydzielenia środków na podstawie „Kryteriów podziału środków 
Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych będących w dyspozycji samorządu wojewódz-
twa na finansowanie w 2004 roku programów aktywnego przeciwdziałania bezrobociu oraz 
innych fakultatywnych zadań”. 
 Biorąc powyższe pod uwagę przedstawia się propozycję podziału dodatkowych środ-
ków Funduszu Pracy zgodną z faktycznymi potrzebami powiatowych urzędów pracy woje-
wództwa świętokrzyskiego. 
II. PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA 
 

 Art. 14 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami), 

 Art. 108 ust. 2 i art. 109 ust. 8 ustawy z 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (Dz.U. Nr 99 poz. 1001). 

 Rozporządzenie Rady Ministrów z 28 września 2004 roku w sprawie  
algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie  
zadań w województwie (Dz.U. Nr 224, poz. 2273). 

III. PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA 
 Wnioskuje się o zaaprobowanie ustalonej kwoty dodatkowych środków Funduszu 
Pracy na finansowanie zadań przez samorządy powiatowe województwa świętokrzyskiego i 
przekazanie stosownej informacji Ministrowi Gospodarki i Pracy. 
Sporządził: Stanisław Kurcman 
Kielce, 2004.11.02 
AKCEPTUJĘ: 
Dyrektor Departamentu  
/Równorzędnej Komórki Organizacyjnej/  –   
Członek Zarządu Województwa  – 
Radca Prawny     – 
Skarbnik Województwa   – 

 
 
 

- projekt - 
Uchwała Nr .............. 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 4 listopada 2004 r. 

 
w sprawie: 
Ustalenia podziału dodatkowych kwot środków Funduszu Pracy dla samorządów powia-
towych na finansowanie w 2004 roku programów na rzecz przeciwdziałania bezrobociu. 
 
Na podstawie: art. 14 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami); art. 8 ust. 1 
pkt 2 oraz art. 109 ust. 8 ustawy z 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz.U. Nr 99, poz. 1001) Rozporządzenia Rady Ministrów z 28 września 2004 
roku w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań w 
województwie (Dz. U. Nr 224, poz. 2273), Zarząd Województwa uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
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Ustala się kwotę dodatkowych środków Funduszu Pracy dla samorządów  
powiatowych na finansowanie w 2004 roku programów na rzecz przeciwdziałania bezrobo-
ciu, wg załączonego zestawienia (Załącznik nr 1). 
 

§ 2 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego wystąpi do Ministra Gospodarki  
i Pracy z wnioskiem o przydział dodatkowych środków Funduszu Pracy dla poszczególnych 
samorządów powiatowych.  
 

 § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                Marszałek 
       Województwa Świętokrzyskiego 
 
        Franciszek Wołodźko   

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr .......  
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   listopada 2004r. 
Ustalona kwota dodatkowych środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań przez 

samorządy powiatowe województwa świętokrzyskiego  
(na podstawie pisma MGiP z 29 października 2004 roku) 

Lp. 
Powiaty  
(PUP) 

Ustalona kwota dodatko-
wych środków na finansowa-

nie programów na rzecz 
przeciwdziałania bezrobociu 

(w tys. zł) 

Starosta sprawujący 
zwierzchnictwo  

nad PUP 

1 Jędrzejów 70,0 Edmund Karczmarek 

2 Kazimierza Wielka 60,0 Jan Nowak 

3 Kielce 442,0 Zbigniew Banaśkiewicz 

4 Końskie 80,0 Antoni Szkurłat  

5 Opatów 582,0 Kazimierz Kotowski 

6 Pińczów 10,0 Andrzej Kozera 

7 Sandomierz 92,0 Mieczysław Sawa 

8 Skarżysko – Kamienna 70,0 Łukasz Wojciechowski 

9 Starachowice 130,0 Andrzej Maciąg 
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10 Staszów 78,0 Czesław Bargieła 

11 Włoszczowa 45,0 Zbigniew Krzysiek 

OGÓŁEM 1.659,0  

 
Załącznik Nr 19  

WNIOSEK DO 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

SPRAWA : wyrażenie zgody na wykorzystanie zaoszczędzonych środków finansowych na zakup 
wydawnictw i folderów promujących Województwo Świętokrzyskie i wprowadzenie do planu zamó-
wień publicznych na rok 2004 ponownego przetargu na zakup ww. materiałów.  
 
OPIS STANU FAKTYCZNEGO : Udział w imprezach wystawienniczych i promocyjnych powo-
duje, iż z roku na rok wzrasta zainteresowanie Województwem Świętokrzyskim. Nadal jednak 
największą przeszkodą są niewielkie nakłady materiałów promocyjnych uniemożliwiające do-
stęp do większej liczby potencjalnych turystów. Małe nakłady wydawnictw nie pozwalają na 
przesyłanie dostatecznej ilości materiałów promocyjnych m.in. do Polskich Ośrodków Informa-
cji Turystycznej działających w 12 stolicach europejskich oraz USA.  
W Oddziale Kultury Fizycznej i Turystyki oraz Oddziale Promocji i Współpracy z Zagranicą pozosta-
ły do wykorzystania środki finansowe, które mogłyby zostać wykorzystane na zakup materiałów pro-
mocyjnych.  
Istnieje możliwość zakupu pozycji wydawniczych, których lista i ewentualne koszty stanowią załącz-
nik do niniejszego wniosku. 
 
PODSTAWA PRAWNA ROZSTRZYGNIĘCIA : art. 11 ust. 2 pkt.8 Ustawy z dnia  5 czerwca 
1998r. o samorządzie województwa /Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z póź. zmian./ oraz  art. 39 i art. 
40 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych / Dz.U. z 2004 r. nr 19 poz. 177 z 
póź. zm. /  
PROPOZYCJE ZAŁATWIENIA : Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Depar-
tament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą proponują wykorzystać pozostałą kwotę i 
wprowadzić do planu zamówień publicznych przetarg na zakup wydawnictw. Szacunkowy koszt za-
kupu wydawnictw : 40.250 zł brutto. 
Środki finansowe : 

- dział 630 Turystyka, rozdział 63003 § 4300 – 33.450 zł 
- dział 750 Administracja publiczna, rozdz. 75095 § 4300 – 6.800 zł  

Sporządziła : Małgorzata Fornalczyk  
Akceptuję: 
1/ Dyrektor Departamentu                                   2/ Członek Zarządu Województwa 
/Równorzędnej Komórki Organizacyjnej/ 
3/ Radca Prawny                                                  4/ Skarbnik Województwa 
 
 

 
 

 


